\vl: i‘\ \.




linea 17

linea 18

Interruptores luz de retroceso
Reversing light switches

Interruptores luz de Stop
Brake light switches

Bulbos de electro ventilador
Thermo-switches for electric fans

Sensores detectores de agua en el filtro de Gas-Oil

Water in fuel sensors

Electrovalvulas para Bombas de Inyeccion Diésel

Fuel shut down solenoid linea 28

Switch presion de Aceite
Engine oil pressure warning light switches

Termocontacto de temperatura critica
Water temperature warning light switch

Valvulas y sensores de Vacio
Vacuum sensor

SAC Ante cualquier consulta técnica:

Servicio

Transmisores de nivel de combustible
Sender for fuel gauge

Transmisores de presion

Oil pressure sensors

Transmisores de temperatura y sensores de Inyeccion
Water temperature senders & Coolant temperature sensor

Sensores de posicion de la Mariposa
Throttle position sensors

Instrumental
Instrumental

Termostatos
Thermostats

Sensores Map
Manifold absolute pressure (map) sensor

de Atencion | Sac@montpres-md.com.ar Visite nuestro website/ Visit our website www.montpres-md.com.ar

al Cliente



Al A3 A4

Modelo Motor

NAFTA 13731 14743 15753
13742 14772 15762
NAFTA 13731
13743

| linea 13 J§ linea 14 Jf linea15 Jf linea18 |
A1 INAFTAN 13731 | 14772 B 18785

22716

AR I A

13731 13742 13743 14727

18733 18734 18735 18751

24821 27004 27005 40226.87

40280.87

41245.80

linea 4X

F’

41294.87

Aplicable a

18731

24779




BERLINGO C15 C3 C4 Cb5

BERLINGO

e
) 2 N

XSARA'Y
XSARA PICASSO

=

~————

linea 13 linea 14

linea 15

NAFTA
JDIESEL

XSARA

XSARA
PICASSO

.

o

linea 17

17152

linea 18

linea 19

linea 22

linea 24

Aplicable a

md B

D : .
linea 28 linea 4X




22758

24798

40344.83

13728

16001

22781

24818

41271.89

13741

17152

24705

24819

41370.89

P AR

13747 14704 14711 14754 14760 14768 15706 15708 15712 15735
‘ ! 7
18305 18709 18725 19707 19708 19710 19725 22741 22755

24717 24718 24726 24730 24731 24786 24790 24791 24797

24823 24827 24829 24836 27004 27005 28001 28004 40248.89
41371.89 41504.89 57120 57130 57132 57138 57182 57189 57192



125 128 133

147 SPAZIO

FIORINO BRIO

DUCATO DUNA IDEA

Modelo Motor

147 - SPAZIO
FIORINO - BRIO

DUCATO

TIPO 1.4

TIPO 1.6

1.51E
1.61E

NAFTA
DIESEL

DIESEL

DIESEL

DIESEL

NAFTA

NAFTA

P
>
T

13723

13723

13728
13741

13723

13723

13720
13723

13720

13757

| linea 13 | linea14 | lineads |

14713 15002 17000

14713 17000
17001

14713

14713

14708
14713
14708
14753
14775

=KD

125 INaFTAR 15002 18600
128 INAFTA |_15002_ 18600
133 R § 15002 18600

18023
18600
18506
18712
18709
18723

15728 17001

17009

18023
18600

17000
17001

18506
18712
18600

18600
18723

22308
22336
22308
22336

23877
23878

22337

22337
22338

22760
22764

Aplicable a

linea 28

28010

28001
28004

RN N




W AR & RCX K &

13720 13723 13728 13741 13757 14708 14709 14713 14715 14753 15002 15711 15728 15729 15731

P AL L E e 7 o

15732 15736 15745 15749 16002 16003 17000 17001 17009 18023 18506 18600 18709 18712 18723

& & 72 el o P

19703 19720 19721 19722 19723 19724 22308 22329 22334 22335 22336 22337 22338 22760 22764

SRR POy

23831 23877 23878 24079 24079/1 24724 24739 24750 24757 24797 24798 24819 24839 24843 27003

AR S i 4 R e P

27004 27005 28001 28004 28010 40208.82 40233.82 41270.87 41325.82 41345.87 41347.87 41351.80 41396.80 57145 57182




Aplicable a

PALIO
MAREA "qina FIRE

e e l*t -1 N
=l '\ =3 Byl |
Modelo linea 13 linea 14 linea 17 linea 18 linea 19 linea 22 linea 24 linea 28

24079/1
24723
24739
24770
24781
24794
24795
22709 24079/1
229014 24757
22902 24770
24773
24802
22710 24723
22901A 24770
22902 24781
22710 24744
22902

227204
22721F
22745
22902
22903E
227204
22760
22764
22765¢
22903E
22760
22764
22760
22902
22745
22760
22764




AR AR QLR

13720 13757 14710 14729 14731 14753 15729 15736 15749 17009 17154 18723 19703

i\ }}'

19726 19727 22709 22710 22720 22721 22745 22760 22764 22765 22901 22902 22903

F g }” 7/

24079/1 24723 24739 24744 24757 24758 24770 24773 24781 24794 24795 24802 24819

/ J 4 4 ' ‘ ’7 é * o
24842 24843 24846 27004 27005 28001 28004 28008 41313.92 41326.83 41349.87 41360.87 41367.88
41368.88 41390.80 41391.80 41392.80 41393.80 41394.80 41422.88 57134 57145 57182 57188 57191

A-STRADA B-CONAIRE C-SINAIRE D-RALENTY E-WEEKEND



PUNTO REGATTA TEMPRA TIPO UNO

Modelo Motor

1.3JTD
1.4 8V

1.8 8V HXL

REGATTA
TEMPRA p
1

.0
.6
5

TIPO

UNO 1

96'/ 1.4 S
ITALIANO

1.3 MPI

MPI
FIRE

NUEVO 1.4

Comb.

DIESEL
NAFTA

NAFTA
NAFTA

NAFTA

13757
13757

13757

13720
13725

13720

13720

13723
13720

13723
13725

13720
13725

13720

13720
13725

13720

13720

13757

14753
14753
14775

14753
14708
14713

14709
14710

14709
14729

14713
14718

14708

14718

14709
14710

14709
14710

14709
14710

14715

14713
14715

14753

IHINEEIRREENC
EEEEECIEERERE G

15729
15749
15729
15740
15728
15731
15002
15729
15729

linea 17

17000
17001

linea 18

18723
18723

18723
18600

18723

18600
18723

18023
18600

18023

18600
18506

18712

18600

18723

18723

18723

18723

19703

19703

19703

19703

19703

§s
<t

o//.
Lt

linea 22

22764

22764

22337

22713
22900
22713
22745

24819
24843

24079/1
24720
24747
24757
24770

24079/1
24747
24757

24079/1

24079/1

24079/1
24738
24739

linea 28

28004
28008

28004
28009

Aplicable a

§




PAR S

13720 13723 13725 13757 14708 14709 14710 14713 14715 14718 14729 14753

15002 15728 15729 15731 15732 15740 15775 17000 17001 18023 18506 18600
L. - & -

) g - -~ N

18712 18723 19703 22310 22332 22333 22337 22338 22713 22745 22764 22900

Ll /4

24079 24079/1 24738 24739 24747 24757 24758 24819 24842 24843 27003 27004

27005 28004 28008 28009 28011 40208.82 40210.82 40233.82 40284.82 41244.87 41250.87 41313.92

A Y o

41325.87 41349.87 41353.80 41422.88 57120 57145 57182




COURIER

T
@)
O
D)
Ee
@,
By,
N

FIESTA

13722

13722

Comb.
DIESEL

linea 14

COURIER 14705

FIESTA

94/96’ NAFTA 14705

96/02' NAFTA 14705

NAFTA 14705
NAFTA 14705

DIESEL 14705

DIESEL 14705

14744

13714
13736
13714
13736
13759
13714
13736
13714
13736

13749
13750

NAFTA

NAFTA
DIESEL

NAFTA

NAFTA

KINETIC SIGMA 1.6

NAFTA

=

15702

15714
15704
15734

15704
15734

15702

linea 17

17001
17009

17001
17009

linea 18
18301
18713

18301
18713

18301
18713

18301
18713

18301
18742

18301
18713

18301
18725

18301
18742

18741

18301
18725

18301
18742

18301
18741

EEEEEEEEEEE I[N

22743

22743

22743

22743

Iinea 28

28007

28007

28007

28007

Aplicable a

_ inea 4X

40370.88
4021 8.92
40218.92
40217.82

40265.82
KIT 2

40239.88
41 282.82

40265.82
KIT 1

41282.82




13714 13722 13736 13748 13749 13750 13759 14705 14744 14757 14771

15702 15704 15714 15734 17001 17009 18301 18713 18725 18741 18742

.

22711 22727 22743 22761 22766 24710 24728 24740 24754 24759 24760

24761 24765 24768 24787 24808 24829 27005 28007 40218.92

40239.88 40265.82 41282.82 41523.82 41525.100 57121 57146 KIT 1 KIT 2

A - 4x4



ESCORT
ORION

ESCORT
ORION
88/95'

F100 §

e

sSTOP

7
A\

Aplicable a

linea 13

linea 14

linea 17

linea 18

linea 19

linea 22

linea 23

linea 24

ESCORT
95/03'

61/81'

61/81"

82/86"

82/86'




V4 4 PR W ¥ . ¥

13714 13718 13722 13736 13737 13748 14701 14705 14757 15000 15001 15002

15704 15705 15707 15723 15725 15756 15757 15760 15782 17000 17001 17009
17010 17153 18006 18065 18301 18504 18505 18713 18729 18742 19713 22146

e Mpiad o
22707 22719 22740 23835 24014 24039 24061 24067 24520

24761 24768 24788 24837 27004 28001

N

28007 40239.88 40247.77 40248.77 40265.82 40288.87 40310.88 57121 57146 KIT2

24530




F100 FALCON FOCUS GALAXI

Modelo

F100
86/92'

%g EN

: . - ity [ (.
0 § o S

—

Aplicable a

linea 13 linea 14

linea 15 linea 17 linea 18 linea 19 linea 22 linea 23

linea 24

93/98"

93/98"

18065

18114/1

98'/

18748

FALCON 62/81'

18006

82/86'

18065

86'/

FOCUS ZETEC1.6 16V

ZETEC
1.816V

ZETEC
ROCAM 1.6

DURATEC
2.0

SIGMA 1.6
1.8




s S @/ 7/ /NP AAG

13712 13714 13721 13734 13736 13749 13750 13759 14714 14717 14744 14746 14757 15000
15704 15723 15754 15755 15756 17009 18006 18065 18114/1 18301 18304 18505 18715 18741

? 5

18742 18748 19714 22211 22212 22233 22236 22237 22319 22708 22712 22714 22753 22785
o\ ¢ ¢ 4 &
23500 23504 23835 23872 23886 24039 24041 24061 24067 24068 24073 24076 24088 24096

P 4 AV B

24520 24701 24710 24746 24755 24759 24761 24765 24768 24808 24829 24832 24837 24841

s e e bt el

27004 28001 40239.88 40248.82 40288.87 41238.79 41282.82 41286.80 41305.88 41342.82 41523.82 57121 57146 KIT 1




KA KUGA  MONDEO ¥

Comb.

Modelo Motor
KA

ENDURA
1.3

NAFTA

97/01" 1.8 TURBO

DURATEC 2.5
V6

NAFTA

ZETEC
1.8/2.0

01'/

DURATORQ
DSL
DURATEC
V6

DURATEC
HE

O O o
m m m
w n (7]
m m m
| — —

Aplicable a

N

18301
18713

€

linea 4X

40218.92

linea 28

28007

linea 14 linea 17

14705
14757

linea 13

13714
13736

13736 14705 28007

14757
28007

13759 14705

14757

13750 14771

14717

15714

14717

13750 14717

14744
14717

14744

15725

13750 28016

13750 14717

14744

13750 14744
14771
14744
14771
14744

14771

13750

13750

INEENEIERNIE




13714 13736 13750 13759 14705 14717 14744 14757 14771 15714

15725 17000 17001 17153 18301 18713 18725 18740 18741

18742 18748 22739 24710 24728 24740 24754 24759 24760 24761

24765 24768 24769 24788 24808 24829 24831 24841 27004 27005

28007 28016 40218.92 40239.88 40265.82 40310.88 41525.100 57146 KIT 2



ORION  RANGER — SIERRA TAUNUS TRANSIT

Modelo Motor

CHT | NAFTA
1.6

1.8 | NAFTA

2.0 § NAFTA

RANGER 2.5 MAXION
2.8 MWM
3.0 POWER STROKE

DIESE
DIESE
DIESE
NAFTA

SIERRA NAFTA

NAFTA

TAUNUS

NAFTA

NAFTA

TRANSIT
97/00'

DIESEL

DIESEL

fa ,
N2 -
[ linea 15 | linea 17

14701
14705
14705

13718

13714
13718

15000
15001

15000
15001

18301
18301
18301

13718 14705

13734
13734
13751
13734
13751

1474
1474
14771

1700
1700

14705

15704
15705
15705

18006
18065
18006
18065

14705

13735 14705 17009

14705
14771

Aplicable a




15704 15705 15756 16000 17009 18006 18065 18114 18117 18301 18729

ARV AGRa. GRS

18730 18740 18742 18748 19713 21001 22080 22120 22214 22707 22772
23835 23880 24039 24067 24073 24096 24701 24743 24754 24755
Pé
i f! i
24759 24765 24767 24808 24835 24841 27005 28001 40217.89 40239.88

41272.89 41288.87 41305.88 40310.88 41520.88 41531.88 57121



Aplicable a

AGILE ASTRA AVEO BLAZER

) 3 N wf. 4 *.;, -~ ;{:ﬂ

linea 13 linea 14 linea 17 linea 18 linea 22 linea 23 linea 24

2.0
16V

2.0
16V TD

2.4
16V

AVEO 1.6
16V

BLAZER/ 2.2 MPFI
$10
96/98"

4.3 MPFI

96/00' 2.5 MAXION

00'/ 2.8 MWM




13727

18722

24703

40211.82

13735

15741

18736

24734

40211.87

13745

15746

18753

24739

41288.82

BALE A

14719 14732 14741 14750 14756 14758 14776

5P

15750 15765 15767 15774 15775 15776 17009

! & F
22703 22705 22725 22733 22770 22771 23507

24783 24796 27001 27004 27005 28002 28003
41309.92 41329.92 41361.87 41373.82 41373.87 57186 57194

.._

-—
14777

15724

18093

23880

28004

18606

23882

J o)

28011



CAPTIVA

Modelo Motor

CAPTIVA 2.2
2.4

CELTA/
FUN

CORSA/
CLASSIC
94/04'

94/96'

CELTA  CORSA

FUN CLASSIC §

Comb.

DIESEL 13727
NAFTA 13727

NAFTA 13727

13727
13727
13713
13727
13727

NAFTA

13713
13727

14766
14766

14719

14719

¢¥
4

linea 18

18722

linea 17

18721
18722

17009

¥

22734

22734

22701

22700
22701

22700
22701

Aplicable a

;e

linea 4X

40248.82

linea 28

28003

28003

28002

28003

28003




13713 13727 14702 14719 14740 14741 14750 14751 14756 14766

15705 15724 15730 15740 15746 15766 17009 18721 18722 18736

22700 22701 22723 22734 24703 24734 24737 24739 24809 24820

=t

24839 24842 27001 27005 28002 28003 40211.92 40217.92 41284.82 41297.92

R
\y
P
P

41313.92 41372.92 57120 57145 57184 57186



Aplicable a

C10 - G20

CRUZE "o MERIVA SILVERADO VECTRA ZAFIRA'Y

.

s Wiy o

,/3_

A

Modelo Motor | Comb. linea 17
CRUZE 1.8 16V | NAFTA I B
2.0 [DIESEL [ R

C10
C20
D20

13745 14716

13727 14740

14750
13727

14740
14750
13745
13745

13745

MERIVA 18722 22724

18722 22724

SILVERDADO 4.1MPFI 18736
4.2MWM

4.1MAXION

14759
14759
14759

m

17009

17009 18093

!
-
-
-

VECTRA 2.08Vv

NAFTA 14719 28004

14719
14751

18722 28004

2.216V | NAFTA 14719 18722

15776
14756
14758

13727 15767

15776
15767
15776

2.4 16V | NAFTA 18722
18736

18722

22703
22757
22703

ZAFIRA 2.0 8V | NAFTA 28004

2.0 16V | NAFTA 18722 22703 28004

o o o o
m m m m
wn wn wn wn
m m m m
r | r I







Aplicable a

106 205

*

18711
18725
18711
18725

Comb.
NAFTA

Modelo Motor

linea 17

17001

17001

40237.81




13716

15735

24822

13728

15747

24726

27004

13741

15770

24730

28001

14711

17001

24739

40237.81

18709

40248.89

15003

18711

24753

40252.89

18725

24769

41365.89

15708

19708

24791

57130

15712

19710

24792

57192

24797



205 206

Modelo

A

13741 14711
13728 14723
13728
13741

Comb.

205 NAFTA

linea 17

17152

linea 18

18711

I [
NN

§s
<%

o/,..
Lt

linea 22

22746

22746

22759

22759

22759

Aplicable a




15003 15706

18306 18711

18725 19710 19725 22746 22759 24708 24717 24718 24730 24749 24786

24787 24790 24798 24818 24822 24823 24827 24836 27004 27005 2800 1

40252.89 40344.83 41271.89 41365.89 41370.89 41487.91 57130 57132 57189 57192



)
\l
W
o
(@)
w
(@)
\l

0

Modelo Motor § Comb.
NAFTA

linea 13

13741

13741

13741

13741

13741

13716
13747

14711

14711

14711
14711
14754
14711
14754

14711
14754

13716
13747

13716
13747

13747

13747

DIESEL 13747

[ linea19 [l linea 22 [ linea24

linea 18

18306
18725

linea 17

18306
18725

19725 22782

18306
18725
18306
18725

17152 22782

24787
24829
24787
24829

18306
18725

22782

EEIEE G

24827
24790
24823

24787
24829

19725

22769

Aplicable a

28001

40344.83
41370.89
41487.91

40344.83

28001

28001

NN
0 0
o o
= O
o



13716 13741 13747 14711 14754 14760 14768 15706 15712 15713

15735 15771 16001 17152 18305 18306 18709 18725 19707 19725

22782 22769 24705 24708 24717 24718 24726 24753 24786 24787

24790 24798 24818 24823 24827 24829 27004 27005 28001 28004

28010 40252.82 40271.83 40344.83 41370.89 41487.91 57130 57132 57189 57192



308 405 406

Modelo \Y (o] (o] 3

2

Comb.

NAFTA
DIESEL

linea 14

14768
14768

linea 13

13747
13747

308

DIESEL 14768

NAFTA 13716

13728

14707
14711

14707

14711

14707
14711

14707
14711

14711
14722

14711
14722

14711
14722

linea 15

linea 18

18725
18725

linea 17

18725

18709
18711

18709

BERREEE: [

17001
17009

18503
18709
18711

19707
19710

17000 18709

18306
18725

18306
18725

18306
18725

Aplicable a

lal

linea 28

28004
28010

28004
28010

40252.82

28001
28004

28001
28004

28001
28004




13716 13728 13747 14707 14711 14722 14768 15706 15712 15713 15735

15770 15771 16001 17000 17001 17009 18306 18306 18503 18709 18711

18725 19707 19710 19725 24705 24708 24709 24726 24749 24753 24769

28001 28004 28010

40237.89 40252.82 40271.83 40344.83 41365.89 41487.91 57130 57135 57138 57189 57192



406 407 504 505 508

Modelo Motor

406 2.0 HDI
07

4 2.0

P

Comb.
DIESEL

linea 13 linea 14

13728
13747

14711
14722

NAFTA 13716
13747

13741

14768

2.2 | NAFTA 14768

3.0 | NAFTA 13728
13741
13716

13741
13724

14768

14768

EINEE

13724

13724 14707

14723
13724 14707
14723

13724 14707

14723
13724 14707
14723

-

13747
13741

9 9 9
m m m
[72) [72) (72}
m m m
— — —

¢t
24

linea 17 linea 18 linea 22

18725

18502 22285 23866

18605 22309
17001 19700 22285 23866
19708 222877

| linea19_
19700
19708

4
| linea17
=
N
N
N
I
-
-
—
-
-
-
[

223227
18502
18605
18502 19700
18605 19710
18502
18605
17001 18503 19700
17009 18711 19708
19710

Aplicable a

PEUGEOT EiLH 34

linea 4X
40344.83

40237.81

41206.83
41206.83
41206.83
]



13716 13724 13728 13741 13747 14707 14711 14722 14723 14768 15003

15004 15708 15735 15744 16001 17001 17009 18502 18503 18605 18711

18725 19700 19707 19708 19710 22285 22286 22287 22309 22322 23866

24029 24071 24529 24736 24739 24786 24787 24790 24823 24829 27005

41206.75 40237.81 57130 57189 57192
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605 3008 BOXER PARTNER

0

Modelo Motor

605 0 | NAFTA

Comb.

14707
14707

13747 14768
13741 14768

13728 14709
14715

13741
14709
14715

14729
14775

linea 18

18709

linea 13

13716
13728

2.
3.0

NAFTA 13716

13728

15712
15713

18709

18725
18723
18709
18725

3008 1.6 | NAFTA
2.0 HDI I DIESE
1.9

15736 19707

m
[72)
m
—

18709
18725

DIESEL 13728

13741

15736

DIESEL 13728

13741

15736
15749

18709

PARTNER 13716

13741

18725

14711

13716
13747

18725

NAFTA 13716
13747
13741

13747

18725 19725

14711
14754
14760

DIESE 18725

[INNEEENINE
EEEEEREE: R
IEEENEEEINEN
IINRERTEN

Aplicable a

linea 28

28004

28004

28001

28001

28004
28010




A A

13716 13728 13741 13747 14707 14709 14711 14715 14729 14754 14760 14768

" -
15712 15713 15735 15736 15749 16001 18709 18725 19707 19725 22329 22335

24708 24720 24726 24730 24739 24749 24758 24769 24786

R 4 ¥

24787 24790 24791 24792 24827 24829 27004 27005 28001 28004 28010 40271.83

iy -

40344.83 41365.89 41370.89 41487.91 57120 57130 57132 57182 57192
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Aplicable a

PARTNER RCZ

g [~ S = l -
Modelo Motor | Comb. linea 17 linea 18

PARTNER 1.9 I DIESEL 13716 14711 18305

18709
DIESEL 13747

18305
18725

1.6 | NAFTA

13716 13747 14711

18305 18709 18725 24705 24753 24787 24798 24818 24827 27005

P

40344.83 57192



Ingrese en nuestro website: www.montpres-md.com.ar -

md

Busqueda por familia, Busqueda por familia,
marca y modelo marca y modelo

PASO1 =" _ - _ PASO?2

, DESTACADOS

: - s % &
Identificar la familia Identificar la marca.
de productos que se ¥ & s e >
desea buscar. s
/ »
Elegir familia v e 4 N Elegir marca . o
- o

Busqueda por familia, Busqueda por
marca y modelo o .

PASO 3

_ DESTACADOS

% " 4
Una vez identificada 1
la marca, seleccionar Ty B - = § &
el modelo. e — . _ 2
] i o 7
Elegir modelo
Colocar e - ol
o et
\ codigo . '
Busqueda por cédigo o
OEM DESTACADOS /
| DESTACADOS Se visualizan
. : 2 todos los productos [ & -
Muchas piezas llevan grabado e ~oy e oom ot oo lanzados =
el cédigo original con el que [ % - = s recientemente. P
salen de la terminal. /
De este modo, también = % & = [ 4 ’
puede identificar la rev o PRODUCTOSNUEVOS - —— E E el e le Iael
relacion con un e .~ : - -
. on 7 Haciendo clic en cada [_4 |__ |_
producto MD R | oo PR icono de productos, nos
1 0 llevara a ver todos los i | . | i |
Colocar g— ] articulos nuevos que - h ! 1 Lam
codigo o« ya fueron lanzados. I | I




Aplicable a

CLIO T CLIO

&
<3

*

i

linea 18

18307
18707

18307
18707

18307
18707

18307
18710

:/M

28001

linea 22

22715

Modelo Motor | Comb.
13715

linea 15 linea 17

NAFTA 15722

13715 15722 19704 22715

13715 15722 22715 28001

13715 15722 22715

13715 15722 17001 19704 22715

WILLIAMS 13715 15722 19704

BEEIEELERE 5
HEIERIEE D
i

cLioli 1.216V

13715
13754

13715 19704 22754 28008

13715
13741




13715 13741 13754 14706 14733 14734 14761 15722 17001 18303

18307 18707 18708 18710 18720 18737 18738 18750 19704 22715

24757 24763

27005 28001

28008 40248.89 41271.89 41331.89 41371.89 41382.89 57120 57136 57188 57190



Aplicable a

CLIO I DUSTER EXPRESS FLUENCE FUEGO GRAND SCENIC KANGOO

Modelo
CcLIO |l

P

linea 13

sTop I & :
ez s 2lsle s
linea 28

linea 14 linea 15 linea 17 linea 18 linea 19 linea 22 linea 23 linea 24

28008

DUSTER

EXPRESS

FLUENCE

FUEGO

GRAND
SCENIC




» 2

13708 13715 13741
SN

14763 14773 14774

18708 18720 18737

24715 24725

28008

24847 27005

LA PSIs

13752 13753 13754 14704 14712 14733 14734 14761 14762
15744 17000 17001 17147 18303 18501 18707
4D
,} —®
FL_\ . ‘j_/\ ~%
18738 18749 18750 19709 22343 22754 22762 23501
N
¥ 4
24729 24751 24774 24784 24785 24822 24823 24830 24834
40232.83 40248.82 41271.89 41382.89 57120 57136 57190



Aplicable a

=T TER . B
@ég 3 g : | rg &3«« D = r@

Modelo linea 13 linea 14 linea 15 linea 17 linea 18 linea 19 linea 22 linea 24 linea 28 linea 4X

KOLEOS

LAGUNA




14762

18710

18720 18725 18737 18738 18749 18750 19711 22775 22784 24713 24716

24729 24751 24763 24784 24785 24790 24822 2 4823 24830 24834 24847

N v Ga of o

27003 27004 27005 28001 28008 40248.89 41271.89 41382.89 57136 57187 57188 57189




Aplicable a

MASTER MEGANE
.
i

18749

18707

Comb.

MASTER .3 | DIESEL 13715

linea 17 linea 28

DIESEL 13754 15722

14733
14734
14733
14734
14733
14733
14734

14721

DIESEL 13715

13754

15722
15737
DIESEL

13715 15722

15737
DIESEL 15722
15737

MEGANE | 13754 15722
13715

13754

28008

EEEEEEN S
HIRERINE

13715 15737

14720
14721
14721
14721

DIESEL 13715

NAFTA

NAFTA 28008







Aplicable a

MEGANE I MEGANE I R-9 R-11 R-12 R-18 R-19'%

glelztlz o2l

Modelo Motor linea 13 linea 14 linea 15 linea 17 linea 18 linea 19 linea 22 linea 23 linea 24
MEGANE Il

MEGANE Il




14761 14762 14763 14773 14774 15003 15722 15744 15745 17001 18307

18501 18707 18708 18720 18737 18749 19704 19709 22264 22280 22339
¢
22340 22341 22778 23501 24510 24704 24711 24712 24713 24716 24725

24751 24784 24785 24822 24830 24834 24847 27005 28004

e

28008 28009 40232.87 40237.81 40247.86 40248.89 41271.89 41382.89 57136 57187




Aplicable a

R19 R21 SANDERO SANDERO STEPWAY RENAULT EERE 50

s\rr.w- I . . '. M‘;

—

Modelo linea 13 linea 14 linea 15 linea 17 linea 18 linea 19 linea 22 linea 23 linea 24

SANDERO

SANDERO
STEEPWAY




13707 13715 13717 13741 13754 14706 14733 14763

15727 15742 15743 17000 18307 18707 18708 18710 18749 18750

19704 22280 22775 23501 24704 24711 24712 24713 24715 24716

24725 24757 24763 24784 24785 24822 24823 24830 24834

27005 28001 28008 28009 40248.82 41271.89 57136



Aplicable a

SCENIC  SYMBOL TRAFIC TWINGO \ RENAULT Bl 52
A El B
linea 28

Modelo linea 13 linea 14 linea 15 linea 17 linea 18 linea 19 linea 22 linea 24

SCENIC

SYMBOL

TRAFIC

TWINGO




KA

13709 13715 13717 13741 13753 13754 14706 14720 14721 14733 14734

QLS

14762 14763 15722 15737 15739 17001 17010 17147 17154 18307 18501 18707

18710 18720 18749 18750 19704 22279 22284 22762 22763 24510 24704

24711 24713 24729 24751 24757 24784 24785 24822 24823

27005 28001 28008 40247.86 41271.89 41331.89 41371.89 41382.89 57120 57136 57184



CAMRY COROLLA &% RAV4

Modelo Motor ] Comb.

2.2) NAFTA 13730

2.4] NAFTA|
2.5] NAFTA|
BOVEINAFTAN |
I

COROLLA NAFTA 13730
NAFTA 13730
DIESEL 13730
HILUX 3.0 DIESEL 13730
SwW4

NAFTA 13730

13730 14752

INERREIGIR G
INREEENIN!

14752

14752
14752
14752
14752
14752
14765

14752
14765

14752
14765

14752
14765

14765

14765
14765

14765

linea 18

18726

18726

&

%
IR

22783

22783

22783

24741

linea 4X

N TR N -
o ooloo|oo o
o S S B N
o aoalaal oo o
2 o alohl o &
® ® 0| ool oo [
) N ol b ol b N

27005

Aplicable a

40254.88

40256.82



Acceso a Usuarios m

Registrados

Paso 1

Cuando ingrese al

sitio, podra observar
arriba distintas
secciones. Haga clic en
DESCARGAS.

Acceso a Usuarios
Registrados

Paso 3

Para poder registrarse,
necesita completar este
formulario con sus datos,
y lugo recibira un correo
de confirmacién el cual
le indicara que

ya puede acceder a
nuestros contenidos.

Ingrese en nuestro website: www.montpres-md.com.ar md

BIENVENIDO A MONTPRES MD

/

Acceso a Usuarios m
Registrados

Paso 4 —
Acceda a nuestros /

catalogos,informacion
tecnica y newsletter
enviados.

=

Acceso a Usuarios | ...
Registrados

Paso 2
Una vez alli, encontrara /
dos opciones, una de

ingreso y otra de
registro.

Newsletter

En la parte interior a
la derecha, se encuentra
el acceso al “Newsletter”.
Ingresando su e-mail,
usted recibira
directamente a su
correo, lanzamientos
de productos, noticias
destacadas.

BIENVENIDO A MONTPRES MD

NOVEDADES

@ OC o

CiCiCiE

También pueden encontrarnos en las redes sociales

Otra manera de poder responder sus consultas, acercarle nuestras novedades,
lanzamientos, promociones, eventos y como siempre brindale todo el

asesoramiento técnico para las aplicaciones de nuestros productos.

MD Sensores @mdsensores md.sensores



Aplicable a

OX GACEL

AMAROK BORA CADDY gy  aeaps GOL

"

linea 18

linea 17

Modelo Motor] Comb.
AMAROK 2.0TDI} DIESEL 13731 14767

1.8 T} NAFTA 13731
1.9 TDI} DIESEL
NAFTA

1.6] NAFTA

1.9] DIESEL
NAFTA

15761
15762

19702
19706

13731 15762

13731 15761

15762

13718
13755

13718
13755

15701
15723

15753

14772

13755 15762

EEERECEREINS
INREEERE!

DIESEL 13755 15762
NAFTA 13721
13737
DIESEL 13721 15002 17000
13737 15723
15733

13721
13737

15002
15733

18715
18505
18729
18505
18715

NAFTA

GOL NAFTA
Gl
90/95 1.8 NAFTA

13721 15002

15733

15002
15733

14714
14714

13721




13718 13721 13731 13737 13755 14701 14714 14727 14728 14767 14772 15002

15701 15723 15753 15761 15762 17000 18302 18505 18715 18716 18717 18718

18719 18729 18731 18732 18733 18734 18735 19713 19717
€ f‘# 7‘“3‘ M (.,’1‘{;; ?ﬂ M d—\&
19729 22128 22136 22315 22716 22738 22767 24520 24521 24701 24719
| .
24733 24757 24772 24776 24777 24780 24821 24825 24828 27004 27005 28005

w in o= o= o

40248 77 40288.87 41245.80 41288.87 41294.87 41445.80 41601.80 57133 57141 57143 57144




Aplicable a

VOLKSWAGEN Rl 52

3=

41288.87
41288.87

41288.87

&
<3

o//.
Lt

Comb. linea 28

NAFTA

linea 18

18730

Modelo linea 17

GOL
Gl
90/95'

linea 13

13721

Gll 28001

95/99'

NAFTA 13733 15000

15001

22706
22719
22751A

NAFTA 13733 22706 28005

22751A

15000
15001

i
| linea 18 |

DIESEL 13733 17000 22719

| linea 28
-

41280.87

22719
22751A

NAFTA 13733 28006

28001
28006

ellll
99/05'

NAFTA 13733 15000

15001

22748

40245.87

NAFTA 13733 15000 22748 28001 41288.87

15001

DIESEL 13733 15001

157778

17000

HEEEEREE
EEEEEREER'
EEEEEEENRI
ENEREEERE

41288.87



13721 13733 14714 14727 14728 14743 15000 15001 15002 15777

17000 18302 18505 18715 18716 18717 18730 19702 19713 19716

19719 22706 22719 22748 22751 24520 24701 24706 24745 24746

24755 24757 24770 24772 24777 24789 27004 28001 28005 28006

40245.87 41280.87 41288.80 41288.87 57121 57141 57142 57143 57182
A - BOMBA BOSCH B - BAJA TEMPERATURA



GOL

Modelo

GIV
05/13

GOL TREND
VOYAGE

GOLF ¥

7

sSTOP

\
N
A\

&

*

"

il e
X

Aplicable a

VOLKSWAGEN

linea 13

linea 14

linea 17

linea 18

linea 19

linea 22

md S

GOL TREND
VOYAGE

18302
18717
18735

GOLF
96/99'

99/07"




Papp sy r

13731 13733 13742 13755 13756 14714 14727 14728 14743 14767 15753

* 5

15762 15768 17000 18302 18714 18716 18717 18718 18719 18730 18731 18732

18733 18734 18735 18743 19702 19705 19706 19718 19729 22716 22748 22752

22768 24701 24706 24714 24719 24721 24733 24737 24739 24745 24755 24757
24776 24778 24780 24789 27004 27005 28001 28005 28006 28013 41245.80

41288.87 41294.87 41445.80 41601.80 57133 57143 57144




GOLF NEW BEETLE

Modelo Mo

tor
GOLF 2.0
99'/07'

Comb.
NAFTA

1.6 ] NAFTA

1.8T

NAFTA

NAFTA

2.0T | NAFTA

1.9TDI

DIESEL

NEW
BEETLE

1.8T

NAFTA

NAFTA

NAFTA

13731
13742

13731

13731
13731
13742

A

_linea 18 N linea 19 [ linea 22 |

22716

linea 14

14714
14743

15761

14714
14743

14714
14743

15753
15762

15753
15762

Aplicable a

VOLKSWAGEN

OBE

28012
28013

mdn 62

40248.87



13731 13742 14714 14743 14772 15753 15761 15762 18302 18717

18719 18731 18732 18733 18734 18735 18743 18751 19705 19706

19729 19732 22716 22752 24706 24721 24733 24737 24771 24776

24777 24778 24779 24780 24821 24825

27005 28012 28013

40248.87 41288.87 41294.87 57133 57142 57143 57144



PASSAT

13721
13743

linea 14

14767

Aplicable a

VOLKSWAGEN

W

v

linea 28 linea 4X

19706
19729

19706
19729

H H H H 1
- - -—h -
N N N N
© © © ©
P ' & » @
-] -] 0 ©
~ ~ ~ ~



13721 13728 13731 13743 13755 14714 14767 15701 15720 15723

15763 18714 18716 18731 18732 18733 18734 18735 18751

24776 24777 24778

24779 24780 24821 24825 24828 27005 28012 41294.87 57133 57135

57142 57143



PASSAT POINTER POLO

Modelo Mo Comb.

tor
PASSAT 2.0

NAFTA

pd pd g
> > m
] 3 2
> > o

NAFTA
NAFTA
NAFTA

POINTER

NAFTA

2.0

POLO 1.6

NAFTA

NAFTA

13743

13755
13743
13718

13718

13718

13731

L

a4

14767

14767

14767
14705

14705

14705

14714

linea 18

18731

E L

18735
15723 18714
15763 18733
18734

18714
18734

15723
15763

18714
18734
18733
18734

15000
15001

15000
15001

18730

Aplicable a

VOLKSWAGEN

22707

22707

22717
22718




15001 15723

15733 15738 15753 15757 15763 15768 18714 18715 18730 18731 18733

18734 18735 19702 19705 19713 22707 22717 22718 24701 24706 24714

24719 24721 24733 24735 24755 24757 24771 24776 24777 24778 24779

24780 24821 27004 27005 28001 40248.87 40288.87 57121 57143 57182



Aplicable a

VOLKSWAGEN _[iY =
AN E dEE O

Modelo linea 13 linea 14 EERE) linea 17 linea 18 linea 19 linea 22

QUANTUM

SAVEIRO
90/95'

95/99'

MODELO
NUEVO

TIGUAN




g A PafPLSL IS

13721 13731 13733 13742 13755 13756 14714 14727 14728 14743 14767 15000

¥ &

15001 15002 15701 15723 15733 15738 15753 17000 18302 18714 18715 18716

j &
T

18717 18729 18730 18731 18732 18734 18735 19702

19713 22306 22708

Q‘\..:ﬁ“"—k_v : \ 2
/ /
% {
22717 22737 22749 24701 24721 24746 24755 24757
,é//(
24780 24789 24825 27004 27005 28001 28005 28013 40248.77 40280.87 41245.80

=R

41288.87 41445.80 41601.80 57121 57133 57142 57143 57144



TOUAREG TRANSPORTER VENTO

Motorj Comb.
TOUAREG 2.5TDIj DIESEL

3.0TDIf DIESEL

TRANSPORTER DIESEL

2.4DJ DIESEL
1.9TDIf DIESEL

2.0FSI§ NAFTA
2.0TDIfDIESEL
2.5] NAFTA

linea 13

13718

13718
13755

13742

13755

13755

13755

13755

linea 14

14772
14772

14772
14772
14772
14772

14714
14767

14714
14767

14714

14772

14772

14772

linea 18

18731
18733
18734
18734
18734
18734

Aplicable a

VOLKSWAGEN

aNe

I
I
I
I
I

md‘n 70

L]




13718 13742 13755 14714 14767 14772 15701 15720 15723

15726 15733 15753 15758 18714 18716 18717 18719 18731

18732 18733 18734 18751 19702 19705 19706 19731 24714

24719 24721 24733 24735 24776 24780 24825 24828 27005

40226.87 41288.87 57133 57142 57144



Marca y Modelo

CAMIONES

e

sSTOP

\
7
A\

"

-

N

linea 13

linea 14

linea 16

linea 17

linea 18

linea 22

linea 23

CAMIONES

DAILY

TURBODAILY

CAMIONES

MERCEDES BENZ CAMIONES Y OMNIBUS
1112-1114-1215-1218-1315-1318-1418-1517-1518-1521
1526-1618-1620-1621-1622-1624-1633-1634-1718-1720

1723-1725-608-709-710-712-715-911-912-913-914-915
OH1315-OH115-0OF1218-MB100-MB140-MB160-MB180
OF1319-OM321-0M324-0M326-0OM352-355-364-366
0500RS-0500RSD-Accelo-Actros-Atego-Atron-Axor-Unimog

SCANIA CAMIONES Y OMNIBUS
75-76-111-112-113-142-143-D11-D12-T13-K124-P124-T124




VOLKSWAGEN CAMIONES Y OMNIBUS
11-130/13-130/13-180/15-180/17-220/17-250/19-320/26
260/5-150/9-150

13734 13738 13739 13740 13744 13760 13761 14730 14735 14736 14737 14738 14739

g Il‘&&ﬂﬁ/

14742 14745 14746 14747 14748 14755 14764 15729 15778 16002 16004 16005 17000 17003 18026

¥ ¥ PR 4 fF 4R L L4

18030 18040 18086 18728 18739 18744 18748 22194 22225 22252 22282 22344 22345 22346 22351

SRS EE R EEEE S S

22352 22353 23500 23502 23503 23504 23508 23509 23510 23515 23837 23849 23857 23872 23873

AP HEELIPF

23874 23875 23876 24014 24040 24092 24093 24748 24750 24789 24803 24804 24805 24807 24810

IS EVEEEEEREYE B &

24811 24824 24832 24833 24839 40214 71 4023579 40236 80 40236 83 40238 71 40238 79 4025575 40267 82 40273 74 40284 82

teced bbbt

4121479 41215.75 41215.79 41228.79 41236.71 41236.79 41236.83 41286.80 41302.82 41319.83 41342.82 41362.71 41362.79 41363.71 41363.79
A - MOTOR MAXION B-MOTORMWM C-MOTOR DEUTZ

13726 13729




Marca y Modelo

TRACTORES
EQUIPOS ESTACIONARIOS

FIAT TRACTORES

JOHN DEERE TRACTORES

MASSEY FERGUSON TRACTORES

250
500
MOTONIVELADORA

P-TRAC

ZANELLO TRACTORES

7

13746

linea 17

17011

18059
18059/1
18109

23831
23833
23858

23858
23889

23858
23864




¥

13728 13746 14735 17001 17011 17012 18026 18042 18059 18059/1 18109 18608
18747 18754 18755 19002 19003 19004 19009 19014 22078 22106 22107 22252
22253 22254 22255 22257 22259 22261 22263 22296 22297 22355 23506 23521
’ ‘ v
23831 23833 23834 23858 23864 23889 24040 24044 24046 24054 24090 24812
7y
24813 24838 40238.71 40248.75 40248.82 40248.87 40267.77 40267.82 40284.82 40338.82 41236.71 41284.82

41342.82



MERCEDES BENZ

COD. TERMINAL

VELOCIMETROS

DESCRIPCION

308.542.70.06
321.542.03.06
688.542.7106

VS-500
VS-501
VS-502

Camiones y omnibus 1 odometro 130 Km/h
Camiones y omnibus 2 odometros 130 Km/h
Camion 1215, 1620

4278636
7135991
7136024

INSTRUMENTAL

CV-220
CV-261
CV-262

Camiones 619/697/d/1978 zona verde 1000/2500
Camiones 150,150 turbo
Fiat Omnibus 130

COD. TERMINAL

VELOCIMETROS

DESCRIPCION

8314180

VS-225

Camiones 673 Mod. 1973/77 W=0,625

COD. TERMINAL

CUENTA VUELTAS ELECTRICOS

DESCRIPCION

345.542.81.16
384.542.92.16
345.542.74.16
350.542.71.06

CV-500
CV-501
CV-502
CV-503

Camiones y omnibus 3500 RPM @100 mm 12 V
Camiones y omnibus 3500 RPM @100 mm 24 V
Camiones y omnibus 2500 RPM @100 mm 12V
Camiones y omnibus 2500 RPM @100 mm 24 V

4278626
7137754

VS-358
VS-394

Camiones 619/697/673/150/Bus130 Mod. D/1978
Camiones Todos los Modelos desde 1991

FIAT TRACTORES

COD. TERMINAL

INDICADORES DE PRESION

DESCRIPCION

DEUTZ

8317619

IP-112

Fiat Tractores Linea E Eléctrico Mecanico 52mm

COD. TERMINAL

INDICADOR DE NIVEL

DESCRIPCION

COD. TERMINAL

INDICADORES TEMPERATURA

DESCRIPCION

3020549

IN-150
IN-197

Tractores Mod. AX80/100/120/160
Tractores Mod. AX480/4100/4120 desde 1988

8311825

IT-082
IT-121

Fiat Tractores 400/500/700/800 Tipo Fiat 600
Fiat Tractores Linea E Eléctrico Diametro 52mm

COD. TERMINAL

INDICADORES OPTICOS

DESCRIPCION

COD. TERMINAL

VELOCIMETROS

DESCRIPCION

3016465
3016468
3016466
3016470
3016471
3016467
3016469
3021556
3021554
3021557
3021555
3021383
3021384
3015561

10-024
10-025
10-026
10-037
10-038
10-039
10-041
10-045
10-046
10-047
10-048
10-052
10-053
10-081

Tractor Color Rojo Alternador

Tractor Color Rojo Presion de Aceite

Tractor Color Rojo Reserva de combustible
Tractor Color Rojo Filtro de Aire Tapado
Tractor Color Azul Luz Alta

Tractor Color Rojo Temperatura de Aceite
Tractor Color Rojo Temperatura de Motor
Tractor Color Rojo Freno de Estacionamiento
Tractor/Omnibus Color Verde Luz de Giro
Tractor/Omnibus Color Rojo Falta Presion de Aire
Tractor Omnibus Color Rojo Correa Cortada
Tractor Color Verde Luz de Giro Izquierdo
Tractor Color Verde Luz de Giro Derecho
Optico Alta Temperatura 52mm

1049569
8311824
8312087

VS-172
VS-232
VS-233

Fiat Tractores Mod. 1100E W=0,60
Fiat Tract. 500E/700E 60mm W=0,55 Horometro
Fiat Tract. 400E/800E 60mm W=0,60 Horometro

JOHN DEERE

COD. TERMINAL

INDICADORES NIVEL

DESCRIPCION

AJ,53631

IN-084

Tractores Todos los Modelos

COD. TERMINAL

INDICADORES TEMPERATURA

DESCRIPCION

AJ,53632

IT-096

Tractores Todos los Modelos

COD. TERMINAL

VELOCIMETROS

DESCRIPCION

AJ,53633
AJ,53634
AJ,53670

VS-190
VS-191
VS-227

Motor Giro Antihorario
Motor Giro Horario
Tractores 2530/2330/2730 Giro Antihorario

MASSEY FERGUSON

COD. TERMINAL

INDICADOR DE PRESION

DESCRIPCION

COD. TERMINAL

INDICADORES NIVEL

DESCRIPCION

3016258
3020483
4020185

IP-129
IP-150
IP-150/1

Tractor 52mm 24Volts
Tractor AX80/100/120/160 Aceite
Tractor AX80/100/120/160 Aceite 24V

9006796-M91

IN-226

Tractores Massey Ferguson

COD. TERMINAL

INDICADORES PRESION

DESCRIPCION

9006794-M91

IP-196

Tractores Massey Ferguson

COD. TERMINAL

INDICADORES TEMPERATURA

DESCRIPCION

COD. TERMINAL

INDICADORES TEMPERATURA

DESCRIPCION

3017219
3020461

IT-137
IT-188
IT-220

Tractor 52mm 24 Volts
Tractor AX80/100/120/160
Tractor AX480/4100/4120 desde 1988

9006795-M91
1491015-M92

IT-252
IT-253

Tractores Massey Ferguson
Tractores Massey Ferguson

COD. TERMINAL

VOLTIMETROS

DESCRIPCION

COD. TERMINAL

VOLTIMETROS

DESCRIPCION

3020484

IV-053

Tractor AX80/100/120/160 12Volts 52mm

9006797-M91
1491013-M91

IV-080
1IV-045

Tractores Massey Ferguson
Tractores Massey Ferguson

COD. TERMINAL

LLAVES TECLA

DESCRIPCION

COD. TERMINAL

VELOCIMETROS

DESCRIPCION

3021386

LI-020

Tractor Linea Nueva Limpiaparabrisas

90011321-M92

VS-420

Tractor M.F. 250/255 3000RPM Antihorario 80mm




3021387

Li-021

Tractor Linea Nueva Luces de Trabajo

9006788-M95

VS-421

Tractor M.F. 250/255 CH 938 W=055 3000RPM

COD. TERMINAL

VELOCIMETROS

DESCRIPCION

ZANELLO

3015107
3015108
3020328
3016457

VS-211
VS-212
VS-301
VS-302
VS-366

Tractor A120/80 111mm TF. 1833RPM
Tractor A65 111mm TF. 1780RPM
Tractor AX80/100 TF. 1800RPM
Tractor AX120/160 TF. 1900RPM
Tractor AX480/4100/4120 Mod. 1988

COD. TERMINAL

INDICADORES NIVEL

DESCRIPCION

IN-175
IN-179

Diam. 52mm Cuadrante Gris
Tractor V-206/M-415D/M-413F

COD. TERMINAL

INDICADORES OPTICOS

DESCRIPCION

COD. TERMINAL

TABLEROS DE INSTRUMENTOS

DESCRIPCION

3027594

TI-541

Tractores AX480/4100/4120 Mod. 1988

COD. TERMINAL

CUENTA HORAS

DESCRIPCION

4008834

85005

Cuenta horas

IVECO

COD. TERMINAL

CUENTAVUELTAS ELECTRONICO

DESCRIPCION

7138266
7137702
7137840
7138079
7138562
7138561
7138560
7138502

CV-274
CV-275
CV-276
CV-277
CV-280
CV-281
CV-282
CV-283

Camién 619 Motor 8210 Aspirado M/91 Conex Alt.

Camién 150 Mod. 1991 Conexién Alternador
Camion 619/697 Mod. 1991 Conexion Alternador
Camion 619 FLT Motor 8210 M/91 Conex. Alt
Camion 150 FLA Diam.140mm 3500 R.P.M. 24V
Camion 150 FLT Diam.140mm 3500 R.P.M. 24V
Camion 150 FLA Diam.140mm 2500 R.P.M. 24V
Camion 190 Diam 140mm 2500RPM 24 c/Alt.

1345009
1345010

1345012

10-055
10-056
10-057
10-058
10-059
10-060
10-061
10-062
10-063
10-065
10-066

Ind. Opt. Color Rojo Alta Presion de Aire

Ind. Opt. Color Rojo Baja Presién de Aire

Ind. Opt. Color Rojo Freno Estacionamiento
Ind. Opt. V206/M415D/M413F C, Rojo Bateria
V206/M413F C, Rojo Presion de Aceite

Ind. Opt. Color Rojo Baja Presion de Aire

Ind. Opt. Color Rojo Alta Presion de Aire

Ind. Opt. Color Rojo Correa Cortada

Ind. Opt. Color Verde Luz de Giro Izquierdo
V206/M415D/M413F Rojo Filtro de Aire Tapado
Ind. Opt. V206/M415D/M413F Azul Luz Alta

COD. TERMINAL

INDICADORES DE PRESION

DESCRIPCION

COD. TERMINAL

INDICADORES DE NIVEL

DESCRIPCION

IP-169
IP-172
IP-174
IP-182

Diam. 52mm Cuadrante Gris Aceite
V206/M415/M413F llum. Naranja 52mm
V417/210,8KG/cm2 del TI-415
V417/210 0-6 KG/cm2 del TI-529

4190810

IN-085
IN-214

Camiones 619/697/673/150 Mod. 1978

Camiones desde 1991

COD. TERMINAL

INDICADORES DE TEMPERATURA

DESCRIPCION

COD. TERMINAL

INDICADORES DE PRESION

DESCRIPCION

IT-195
IT-198
IT-201

Diam. 52mm Cuadrante Gris
V-206/M-415D/M-413F
V-417/V-210 del TI-475/529

4682797

4190809

4190808
50058
50057
50059

IP-069
IP-070
IP-071
IP-082
IP-083
IP-084
IP-190
IP-191
IP-192

Camién 619/697/673/150 M. 1978 Presion Aceite
Camién 619/697/673/150 M. 1978 Frenos Delant.
Camién 619/697/673/150 M. 1978 Freno Trasero

Camion 619/697/673/ M.1973/77 D.52mm Fren. D.

Camion 619/697/673 M. 1973/77 Pres. Freno Tras.
Camion 619/697/973 Mod.1973/77 Pres. Aceite
Camién Mod. 1991 Todos

Camién Mod. 1991 Todos Presién Frenos Delant.
Camién Mod. 1991 Todos Presién Frenos Tras.

COD. TERMINAL

LLAVES TECLAS

DESCRIPCION

LI-009
LI-010
LI-011
L1-022

Llave Tecla Luz de Trabajo
Llave Tecla Limpiaparabrisas
Llaves Teclas Balizas

Llaves Teclas de Luces

COD. TERMINAL

VELOCIMETROS

DESCRIPCION

VS-340
VS-348
VS-351

Cronotaquimetro Cuadrante Gris
Cronotaquimetro V-206, M415D, M413F
Cronotaquimetro V417, V-210

COD. TERMINAL

INDICADORES DE TEMPERATURA

DESCRIPCION

PAUNY

41990806
8314184
7140264

IT-097
IT-103
IT-125
IT-239

Camioén 619/697/673/150 desde M. 1978
Camion 619/697/673/150 desde M. 1973/75 2 B.
Camién 619/673/697 Mod. 1975/77 3 Bornes
Camién Mod. 1991 Todos

COD. TERMINAL

TACOMETRO 3500 RPM

DESCRIPCION

30012

Tractores M 250/500/Motoniveladora/P-Trac

COD. TERMINAL

INDICADORES DE TEMPERATURA

DESCRIPCION

COD. TERMINAL

TABLEROS DE INSTRUMENTOS

DESCRIPCION

IT-190

Tractores M 250/500/Motoniveladora/P-Trac

4278640
50169
50060

7137756

TI-239
TI-314
TI-315
TI-572

Camiones 619/697/673/150 desde 1978
Camiones 619/697 Modelo 1973/77
Camiones 673 Modelo 1973/77
Camiones Todos los modelos desde 1991

COD. TERMINAL

INDICADORES NIVEL

DESCRIPCION

IN-151

Tractores M 250/500/Motoniveladora/P-Trac

COD. TERMINAL

INDICADORES DE PRESION

DESCRIPCION

COD. TERMINAL

CUENTAVUELTAS MAGNETICO

DESCRIPCION

IP-151

Tractores M 250/500/Motoniveladora/P-Trac

COD. TERMINAL

CUENTA HORAS

DESCRIPCION

4278635

CV-133

Camién 673 Mod. D/1978 z. verde 1300/2800RPM

85005

Tractores M 250/500/Motoniveladora/P-Trac




ALFA ROMEO

EQUIVALENCIA OEM

COD MD

4222883
7540318
60811534
105 48 06 323 00/00
105 64 64 177 01/00
105 64 65 177 01/00
113 30 65 177 00/00
119 11 11 010 00
161 36 44 080 01/00
195 32 110 10 00/00
46 433 052
46 469 865
46 472 179
46 474 712
46 478 259
46 753 479
605 069 02
605 069 88
605 132 05
605 150 08
605 233 83
605 316 09
605 493 59
605 765 29
605 856 03
605 938 46
605 956 94
606 065 32
606 539 46
607 018 52
608 001 67
608 005 22
608 051 25
608 061 08
608 063 79
608 064 71
608 072 44
608 082 23
608 083 71
608 087 96
608 092 47
608 102 59
608 111 98

40208.82
40233.82
57120
18718
14713
14713
14718
24738
14708
24739
24771
24783
24783
24781
19728
24794
18718
15772
24739
14718
24738
14708
28004
24709
15729
18718
18718
15759
41322.88
14713
24739
24722
14710
13720
24720
24770
18723
15729
18723
19712
15749
13720
28004

13 62 1 288 158
13 62 1 357 414
13 62 1 401 945
13 62 1 709 966

TABLA DE EQUIVALENCIAS OEM

CITROEN

CITROEN

DELPHI

mdﬂ 78

EQUIVALENCIA OEM

COD MD

EQUIVALENCIA OEM

EQUIVALENCIA OEM

COD MD

BOSCH

EQUIVALENCIA OEM

0 261 230 011
0 261 230 012
0 261 230 027
0 261 230 029
0 261 230 030
0 261 230 031
0 261 230 034
0 261 230 043
0 261 230 057
0 261 230 058
0 261 230 095
0 261 230 140
0 261 230 142
0 261 230 174
0 280 130 023
0 280 130 026
0 280 130 033
0 280 130 037
0 280 130 038
0 280 130 039
0 280 130 040
0 280 130 041
0 280 130 053
0 280 130 054
0 280 130 066
0 280 130 068
0 280 130 085
0 280 130 093
0 280 130 093
0 280 130 094
0 280 130 094
0 280 130 094
0 280 130 107
0 281 002 169
0 281 002 169
0 281 002 170
0 281 002 177
0 281 002 209

1131 98
1131 C5
1264 21
1264 33
1264.31
1264.43
1336Q1
1337.30
1338 09
1338 27
1338 33
1338 42
1338 47
1338 50
1338 57
1338 75
1338 78
1338 85
1338 86
1338 91
1338 97
1338 A6
1338 A7
1338 C1
1338 CO
1338 F8
1338.10
1338.37
1338.39
1338.55
1338.87
1525.LR
1525.NW
1525.PE
1563.J4
16 064 804 80

1913.05
1920 1H
1920 3F
1920 4G
1920 7T
1920 8Y

18723
18725
15747
15749
15771
15771
41370.89
40248.89
24705
19707
24749
24800
24791
24792
24739
24793
24791
24717
24718
24793
24786
24786
24790
24787
24798
24827
24753
40248.82
40271.83
24753
24818
22781
22776
22758
57182
14768
16001
28001
24730
24823
57138
24823

4534 65
4534.13
4534.40
5 463 397
5 490 542
5946.07
6552 CZ
6552 W5
75 492 645
79 100 137 85
79 100 140 16
79 100 140 17
79 100 175 66
86GB-9278-AB
91 040 130
91 500 881
91 514 046
91 514 549
91 515 141
91 519 272
91 521 113
95 492 854
95 493.258
95 495 385
95 495 592
95 543 583
95 576 325
95 579 684
95 611 529
95 612 640
95 638 684
95 640 493
95 640 497
95 658 554
96 001 647
96 005 949
96 009 503
96 015 494
96 018 108
96 018 110
96 018 422
96 018 426
96 026 617

ICD00122
ICD00123
Ss10689
Ss10691
S$s10692
Ss10693
9185-147C
9108-152A
9108-153A
9108-154B

28002
28003
28008
28005
28006
28001
17147
17152
17153
17154

DENSO

EQUIVALENCIA OEM

COD MD

079 800-4480
079 800-5780
446300-2780

Bc4463002660

57138
57138
19730
19715

DEUTZ

EQUIVALENCIA OEM

COD MD

04008834/000
0415144/000
04903107/001

213 0498
301 7220
3015107
3015108
3015561

3016258
3016457
3016465
3016466
3016467
3016468
3016469
3016470
3016471

3017219
302 2130
302 2139
302 3037
302 3529
302 4034

85005
19004
22317
19002
24040
VS-211
VS-212
10-081
IP-129
VS-302
10-024
10-026
10-039
10-025
10-041
10-037
10-038
IT-137
22254
22253
18059
23834
24054




608 114 23 13720 0 281 002 215 57134 1338 47 24791 96 029 641 15002 3020328 VS-301
608 115 20 24734 0 281 002 473 24839 1338 50 24792 96 040 821 14711 3020461 IT-188
608 122 90 24744 0 330 001 015 17000 1338 57 24739 96 064 561 15770 3020483 IP-150
608 124 38 19728 0 330 001 016 17003 1338 75 24793 96 064 750 15712 3020484 IV-053
608 124 39 24795 0 330 001 018 17000 1338 78 24791 96 085 909 15713 3020549 IN-150
608 133 21 18723 0 330 001 042 17009 1338 85 24717 96 089 138 24749 3021383 10-052
608 136 87 24079/1 0 330 001 046 17008 1338 86 24718 96 092 693 57182 3021384 10-053
608 144 92 24781 0 986 345 000 18726 1338 91 24793 96 123 564 15722 3021386 LI-020
608 147 75 24783 0 986 345 012 18726 1338 97 24786 96 131 470 24708 3021387 LI-021
608 164 76 24794 0.280.122.001 28004 1338 A6 24786 96 138 637 15706 3021554 10-046
7547976 24770 3.437.020.406 28009 1338 A7 24790 96 310 010 24786 3021555 10-048
7615234 40233.82 3.437.020.417 28009 1338 C1 24787 96 317 166 80 57138 3021556 10-045
7735919 24744 oy 1338 CO 24798 96 325 624 80 24787 3021557 10-047
7762300 24802 1338 F8 24827 96 335 188 80 24798 3027594 TI-541
9946866 24739 EQUIVALENCIA OEM | COD MD 1338.10 24753 96 346 679 80 14760 336 7212 19003
RUD ; :g;.ggg Q 17285 1338.37 40248.82 96 368 023 24790 400 0092 22252

. 17001 1338.39 40271.83 96 368 024 24836 401 1751 18059
EQUIVALENCIA OEM | COD MD 7 167-620D 17011 1338.55 24753 96 368 027 24786 490 2659 23506
02A.945.413.C 13742 7 180.049 A 17006 1338.87 24818 96 393 814 80 57192 490 2661 24090
032.121.110.B | 40245.87 7 180-49D 17012 1525.LR 22781 96 394 189 80 57189 8008111055005 22321
032.121.110.C | 41245.80 7.180.049 17002 1525.NW 22776 96 434 788 80 14754 23864
038 906 051 57133 9.009.041 17001 1525.PE 22758 96 506 884 80 14768 IN-197
03C.906.051 57144 9.009.049 17001 1563.J4 57182 96 554 327 24829 IT-220
044.121.113 | 40280.87 9109-241 17010 16 064 804 80 14768 96 566 364 24827 PL-500
050.121.113.C | 40248.87 9145.040 D 17001 1913.05 16001 96 656 023 80 14768 PL-510

058 905 379 24821 9145.040 D 17007 1920 1H 28001 22755 VS-366
058 919 501 A 24775 9185-147C 17147 1920 3F 24730 CUMMINS EL DETALLE

059 919 501 A 24777 9108-152A 17152 1920 4G 24823
068.121.113 H 40280.87 9108-153A 17153 1920 7T 57138 EQUIVALERCIZOEM | cOD VD EQUIVALENCIA OEM_] COD ™D

069.121.113 40229.87 9108-154B 17154 1920 8Y 24823 3907242 41302.82 23873
06B 905 379 A 24825 CHRYSLER 1920 GF 24829 412;":(:%2 23884
06B 905 379 C 24825 1920 JL 24829 . FIAT

EQUIVALENCIA OEM | cob MD
06B 905 379 D 24825 2 1920 K9 24708 DAEWOO EQUIVALENGIA OEM | CoD MD
06B 998 124 24825 3519152 18018 1920.1J 24822 EQUIVALENCIA OEM | CoD MD

06B.906.051 57142 3863831 23845 1920.4S 57120 0820003 24770
06D 919 081 B 18751 4059381 22112 1920.9H 57132 25036979 24796 1 307 005 23831

078.121.113 C/F | 40226.87 4059383 22170 1920.AJ 57192 90245033 13727 1 5557 23837
1JO 919 673 H 22716 4138768 41366.90 1920.AN 57130 DAIHATSU 1 587 410 688 22764

1J0.927.189 14743 4138769 40248.90 1620.0E o EQUIVALENGIEOEM | COD MD 1587 410 778 22765
547.959.481.B 15768 71301229 22093 1920C5 24769 1587 410 912 22764

95588361 40207.87 71302089 24032 S e e 1634187208/282/583 | 40268.90 1 639 283 24720
19718 40218.82 2257 34 13728 83530-87102 18726 1049569 VS-172

83530-87103-000 18726 1307270080 41396.80
19719 CITROEN 2257 42 13741 e o e 507274080 21396.80
BMW EQUIVALENCIA OEM | COD MD 2257 43 13747 83530-87205-000 18726 Gy o e
EQUIVALENGCIA OEM ] COD MD 0242 46 24739 Bons a0 il 83530-87702 18726 3911 925 18600
11 53 1 265 085 | 40236.80 0242 68 24726 e et 83530-87702-000 18726 3 928 822 18600
12 62 1 288 158 24737 0242 86 19725 4534 48 14768 9004833011 40268.90 4 067 916 14713

0242 87 24797 90916-0346 40256.82 4 108 672 24079/1
13 62 1 284 397 24739
1131 82 18709 4534 63 14768




FIAT

FIAT

TABLA DE EQUIVALENCIAS OEM

FIAT

FIAT

FORD

md BEE

EQUIVALENCIA OEM

COD MD

EQUIVALENCIA OEM

COD MD

EQUIVALENCIA OEM | COD MD

EQUIVALENCIA OEM

COD MD

EQUIVALENCIA OEM

4 114 572
4 124 209
4 141 538
4 151 256
4 151 564
4 163 888
4 169 122
4 171 667
4177 122
4177 124
4 185 217
4 189 508
4 209 632
4 210 440
4 220 470
4 220 471
4 235 533
4 249 416
4 249 594
4 263 597
4 276 954
4 298 311
4 318 331
4 334 613
4 340 878
4 345 643
4 345 645
4 349 082
4 351 196
4 393 601
4 406 143
4 409 505
4 414 583
4 414 599
4 414 599
4 414 600
4 414 600
4414779
4 419 700
4 422 049
4 448 131
4 478 950

15002
14713
19703
23874
18026
19703
19703
24040
14713
14713
19703
19703
13723
18030
14713
14713
15002
23873
18600
15002
24079/1
18600
15002
19703
15002
14713
14713
24079/1
40208.82
24738
19724
24079/1
18600
18023
18600
24056
24079
19703
23877
18600
24079/1
15728

5 934 064
5 934 084
5 936 889
5 939 615
5942 240
5 951 524
5 951 985
5 951 987

5 954 516
5 958 828
5 960 017

5 960 854
5 964 877

5 966 664
5 969 930
5 972 332
5977 316
5983 011

5 992 746
5 994 949
5 997 492
5999 818
50 014 030
50010772

50010772

50010773

50010773

50030983

8500382
59951.720.973

55 190 791
6 059 3844
6 059 3845
6 080 8142
60 653 946
60 811 067
60 813 408
60 814 507
60 814 715
60 814 715
60.806.378
7 076 359

7 085 083

15711
15711
23878
19723
41351.80
15711
15728
15728
14718
15731
23878
23877
14718
23877
24724
24739
13723
15732
15729
13723
13725
41353.80
22900
41244.87
41269.87
41244.87
41270.87
57182
24839
22760
24843
18723
18723
24739
41322.88
57182
22731
57182
24783
24839
24802
28001
24842

7084004
7084006
7118200
71714218
71716685
71718201
71718233
71718678
71719393
71728656
71732447
71739856
74 013 460 30
7521088
7541872
7547977
7570837
7574406
7574407
7581200
7581200
7581201
7581635
7588882
7589824
7615235
7625346
7625346
7625347
7628527
7628527
7637025
7649055
7656385
7656567
7661866
7663320
7664775
7664775
7688351
7688351
77 363 465
7714662

22720
22721
40214.71
57191
24819
24794
57191
57191
24819
57191
57145
24839
24722
22713
19720
24757
15775
19722
19721
40233.82
41325.87
41325.87
41325.82
24079/1
41353.80
40233.82
A141270.8
41353.80
41353.80
40233.82
41351.80
28004
40210.82
40233.82
40223.82
19728
24795
41262.87
41347.87
41262.87
41345.87
24843
57182

9603324880
9617916180
9618572580
9621000680
9628454680
9633518580
98 431 956
98 442 879
99 468 264
9945634
9 948 085

KZ-1060-92

24753
24797
24791
24753
24790
24798
16004
18728
16004
28008
17154
22252
22329
22333
22334
22335
22722
IT-082
40284.82
41390.80
41391.80
41392.80
41393.80
41394.80
41394.87
41395.87

FORD

EQUIVALENCIA OEM

COD MD

1435339
4832217
0 409 160
020.941.521A
026.919.521.2
026.919.521.3
026.998.335.1
0269061614
029 919 081 2
030 919 081 1
034 906 161
051.121.113.D
053.919.369.1
053.919.369.2

13759
14771
18713
13737
15754
15755
28001
24755
18729
18730
24746
41288.87
19714
15756

2S84 919 055 A
2865 9A299 AC
2S6Q 9278 AA
2S6Q-12A648-AA
325 906 311 1
325 906 311 4
325 998 051 1
325 998 051 4
3M42-8575-AB
3M5A-12A697-AB
3M5A-12A697-AC
3M5A-12A697-AD
3M5T,13480-AC
4C45 13480 AA
547 959 481
547 998 051
547.959.481.B
5L55.9A299.CA
5L55.9H307.BA
5L55.9H307.CA
5S65-9A299-AA
5S6G-8575-AB
6 008 795
6 008 796
6 031 219
6 037 492
6 072 016
6 077 895
6 077 897
6 077 898
6 077 985
6 080 608
6 086 163
6 088 639
6 089 985
6 090 246
6 104 433
6 104 434
6 105 492
6 115 344
6 142 676
6 145 143

41525.100




4 478 951
4 478 952
4 641 052 3
4 746 907
4 746 908
4 824 207
4 837 950
4 837 950
4 850 371
4 859 914
4 862 328
46 410 523
46 413 969
46 414 596
46 474 712
46 474 713
46.433.243
46406747
46409675
46419797
46419797
46419797
46432157
46434723
46434723
46451792
46468682
46469381
46472179
46474600
46478259
46513506
46520785
46522664
46523733
46523735
46531222
46536166
46553045
46554621
46737644
46753479
46776216
46776217
46824133
46840510
470079700
5 428 649
5 430 044
5 556 508

15728
15728
13720
18724
18727
24724
24750
24750
24720
18723
16002
13757
15745
24723
24781
24781
14729
19726
19727
41244.87
41251.87
41351.80
41368.88
41244.87
41250.87
57191
57134
22730
24839
24773
19728
41321.88
41323.88
41367.88
41321.88
41376.88
57182
41244.87
57145
24758
41349.87
24794
41321.88
41367.88
24819
14753
24770
18600
19708
18600

7 079 276
7 081 521
7 081 973
7 084 005
7 084 630
7 135 322
7 136 480
7 511 028
7 547 977
7 553 597
7 576 281
7 580 182
7 580 599
7 586 250
7 588 520
7 588 847
7 588 920
7 615 564
7 619 027
7 619 028
7 627 401
7 627 639
7 628 799
7 647 004
7 655 732
7 669 143
7 681 395
7 682 536
7 682 537
7 695 951
7 696 064
7 705 830
7 706 596
7 710 826
7712 129
7 734 329
7 735 919
7 738 581
7 738 582
7 745 216
7 748 867
7 762 302
7 778 980
7.085.771
7.086.497
7.086.498
7.587.510
7078916
7081972
7083798

7723325
7723325
7741883
7770416
7773790
7778655
7778655
7794218
78872
8 122 459
8 190 393
8 230 482 2
8 241 697 0
8 241 996 0
82436410
8 244 4120
8 246 553 3
8 247 791 9
8 283 048
8 310 407
82 273 809
822 809 50
822 861 03
823 482 09
8302562
8311619
8311824
8311825
8311892
8312082
8312087
8317619
8318906
8318907
9 150 242 380
9 633 875 680
9 636 777 180
9 842 479 3
9 943 882
9.946.344
94.002.083
94.002.199
94.002-083
94.003.777
94.004.436
94.005.407
9565855480
96 018 110 80
96 099 923 80
96 142 336 80

40233.82
41324.87
40259.88
40259.88
41326.83
40210.82
41360.87
41323.88
28003
15002
17000
14713
14718
14708
15729
14708
15729
15729
14731
23833
15002
15002
15002
15002
10-010
IP-100
VS-232
IT-121
10-030
10-023
VS-233
IP-112
VS-294
VS-293
19708
13741
24790
24739
17001
28009
22336
22310
22308
22313
22338
22332
28010
13728
24749
19707

053.919.369.6
1 053 881
1 053 882
1 084 764
1 094 738
095 149
096 320
108 808
108 808
108 808
108 808
108 808
116 647
119 746
206 977
206 977
206 977
206 977
1 206 977
1213 353
1414 897
1478 163
1572 591
1 604 918
1626 473
1 646 398
1 647 828
1 652 990
1 654 978
1 657 685
1 669 949
1 669 990
1.587.410.730
1021795
1027970
1068612
1104480
1612191
1626262
1M21-15520-AA
1M21-9278-AA
1M21-9278-AA
1M21-9278-AA
1M21-9278-AA
1M21-9278-AA
1S7A-9278-AA
1U52Z-9278-DA
2M35 9A299 AA
2N 1515520AA
2N15-9A299-AA

I I I N S S S S N Y

15757
18742
18742
18742
18732
18742
18740
18731
18731
18731
18731
18731
18741
13731
18731
18731
18731
18731
18731
13731
18713
14701
14701
14705
24737
15702
18713
15704
13714
24740
24733
24735
22785
13748
18713
15782
24788
40237.81
24808
13731
18731
18731
18731
18731
18731
18741
18748
22726
13749
22727

6 146 107

6 146 110

6 154 134

6 163 243

6 168 439

6 169 111

6 169 112

6 169 113

6 170 902

6 178 267

6 186 463

6 186 464

6 190 785

6 190 786

6 193 368

6 198 827

6 199 395

6 489 742

6 489 743

6 496 665

6 499 475

6 513 125

6 539 971

6 590 141

6 635 175

6 675 203

6 675 204

6 703 036

6 716 335

6 871 978

6M5G-12A648-AA
6S6T-15520-AA
6U52-9278-D

7 001 604

7 001 605

7 001 606

7 001 607

7 001 608

7 001 610

7 001 611

7 029 401

7 029 406

7 215 818

7 355 021
701.959.481.C

70993465

7158126
71BB-13480-AC
71BB-13480-AD
72MU-8275-A

15702
15702
15734
18117
15702
15702
15702
15702
18713
13735
15704
15704
15714
15714
24710
19710
13714
15707
15707
15702
18713
18713
18713
19710
24743
15707
15707
18117
18713
13714
24831
13759
18748
15704
15734
15725
15714
15702
15707
15704
14717
14744
15753
19705
15758
41520.88
24754
14701
14701
40247.77




TABLA DE EQUIVALENCIAS OEM

mdﬂ 82

GM/OPEL
EQUIVALENCIA OEM

GM/OPEL
EQUIVALENCIA OEM

FORD FORD FORD
EQUIVALENCIA OEM EQUIVALENCIA OEM | COD MD EQUIVALENCIA OEM

COD MD COD MD COD MD

73 110
73144
73151
73152
73169
73190
74BR-9275-B
77 FB 8B607 A3A
77FB-8B607-A3D
77FG-15520-AA

78FB-000-8B607-A

79NU-9278-A
7C11-12A648-AA
7S45.9A299.AA
7S45.9H307.AB
7S65-9A299-CB
7S65-9H307-CB
80BR-9275-A
80TR-9575-A
81AB-8B607-A1A
81AB-8B607-A2A
81AB-9278-AA
81AB-9278-AA
81AB-9278-AA
81AB-9278-BA
81AB-9278-BA
81AB-9278-BA
81AE-9278-BA
81AE-9278-BA
81AE-9278-BA
81BR-10884A
82BR-10884C
82GB-10884BA
82GB-13480-AA
85AB-8B607-A2B
85AB-8B607-A3A
85AB-8B607-A3B
85GB-8B607-B1A
86AB-9278-BA
86AB-9278-BA
86AB-9278-BA
86AB-9278-BB

97FG.15520AA
98AB-9278-AA
98AB-9278-BA
98AB-9872-CA
98AP 9H307 AL
98AP.9A299.AD
98FB-9278AA
98FU10884BA
9M5T-15520-AA
B6A-9278-A
B6A-9278-A
BAEODZ-9275-A
BAE4DS-9275-B
BAE4DS-9275-C
BAE4DZ-9275-A
BAE4DZ-9275-C
BAE4DZ-9275-F
BAE4TZ-9275-A
BAE4TZ-9275-C
BAE4TZ-9278-A
BAE5TZ-10884A
BAES5TZ-9275-A
BAE7DL-10884A
BAE7DZ-9275-A
BAE9TZ-9275-C
BD7T13480A
BF7A 9275/AA
BF87-9278-AA
BF97-9278-AA
BF9T12A182BA
BG1A 9A213 AA
BG1A 9A213 BA
BG1T 15520A
BG2T12A182AA
BG5T-9K478-AA
BG5X-10884-AA
C3AZ-10884A
C3TZ-108884A
C9TZ.15520-C
C922Z-9278-A1
DOHZ-9278-A
D8RZ-8B607-C

13736
18742
18740
18742
22712
22753
18713
24788
13759
18006
18065
22212
22186
22237
22188
22211
22233
22187
22236
23872
24073
22194
24041
22217
22225
14742
22719
18748
18748
21001
22739
22743
13751
21001
41531.88
24832
24039
24014
13734
23835
18713
15705

40267.82
40268.72
40268.83
41272.89

GM/OPEL

EQUIVALENCIA OEM

COD MD

026 358 43
027 856 11
0280122001
034 390 88
09 175 185
09 275 979
09 289311
12 129 596
12 39 260
12 39 266
12 39 271
12 39 433
12 39 449
12 40 017
12 40 589
12 40 590
12 40 591
12 40 701
12 450 076
12 52 555
12 52 560
12 52 563
12 52 566
12 52 573
12 557 859
12 563 335
12 569 240
13 38 046
13 38 062
13 38 073
13 38 075
13 38 079
13 38 080
13 38 080
13 38 443
13 38 444

24043
24015
28004
24703
14741
24738
14702
24820
13713
13727
13727
14719
14741
14741
14716
14702
14719
14741
14759
18753
18721
23507
18722
18753
41309.92
41309.92
57120
40288.92
40211.82
41372.92
40288.84
41373.92
40211.82
41373.82
24738
24739

250370034
25037225
25037332
25037352

26 441 872

3138097
3749086
41 800 2548
52.268.659
52268659
55 354 325
62 40 058
62 40 157
7.316.598
73079
73100
73107
73143
73158
78872

8 50 413

8966854

9.052.5.010.004.2

9.331.5817

90 009 956

90 018 835

90 059 581

90 059 582
90 059582

90 063 543

90 069 100

90 080 939

90 144 834

90 196 375

90 200 836

90 220 435

90 240 259

90 242 277

90 245 033

90 307 873

90 336 039

90 336 709

24764
24764
24756
24764
24015
40207.75
40248.82
24074
40231.92
40241.92
18753
14740
14740
13745
18093
24087
23880
24703
23880
28003
24734
40299.75
41320.79
18606
40288.92
24739
14716
14716
14702
57184
13713
24739
40205.91
14719
40217.92
40241.92
18721
15730
13727
15775
18722
15748

90.501.699
91 171 786
91 298 691
91 49 766
93 160 018
93 174 208
93 177 344
93 206 807
93 215 643
93 215644
93 225 280
93 247 291
93 258 737
93 275 736
93 275 736
93 277 507
93 284 788
93 284 813
93 284 883
93 284 884
93 284 884
93 285 494
93 285 974
93 287 963
93 293 339
93 313 154
93 322 045
93 325 073
93 328 253
93 333 567
93 333 567
93 333 568
93 333 568
93 360 012
93 367 914
93 394 079
93.177.344
93.214.087
93.215.643
93.225.280
93.232.441
93.236.444
93.258.737

40211.82
24741
24839
14740
57184
24839
22700

40221.82

40241.92

40221.82

40211.87
24734

40211.87

41297.92

41313.92
28003
22704
22702
22725
22703
22705
22701
22700
22704
22723
57145
23882
22732
22723
22703
22705
22703
22705
22733
22701
22703
24809
28002

40231.92

41361.87

40242.81
13745

41361.87




86AB-9278-BB 18065 E 3HN-8575-AA 40284.82 13 38 448 24703 90 337 695 23507 93.277.347 40211.82

86AB-9278-BB 18713 EORZ-13480-A 14701 13 38 451 24739 90 337 836 18722 93.277.347 41361.82
86-AU-8575-A1A 40248.77 ES5HT 13480 AA 14745 13 38 452 24722 90 339 408 15750 93.280.351 22734
86-AU-8575-B1A 40248.87 E5RY-13480-A 14705 13 38 457 24722 90 339 409 15741 93.297.135 22757
86BR-9275-A 22214 E7DF 9F479 A2A 57121 13 38 458 24739 90 339 500 15769 93.305.851 22734
86DR-9275-B 22215 ERR3291 41305.88 13 38 504 15748 90 341 759 15774 93 313 156 24842

86FG-15520-AA 13714 F2AZ_12A648 AA 24808 13 41 011 15730 90 354 822 40241.92 93.333.936 40211.82
86VB-10884-BA 24728 F2DF12A697AA 24765 13 41 020 15748 90 355 743 15748 93.334.947 22770
87BB-8B607-AA 15734 F3DZ12A697A 24762 13 41 021 15775 90 355 879 15750 93.334.948 22770
88AU-10884A4 24530 F4TZ 9F479 A 57121 13 41 022 15751 90 355 880 15741 93.334.962 22771
88HU15520AA 13734 F57Z12A697A 24767 13 41 023 15769 90 355 936 15751 93.360.008 22770
89BB-8B607-AC 15725 F5A12A648AA 24754 13 41 025 15750 90 357 303 15746 93.360.009 22770
89BB-8B607-DA 15714 F5AZ12A648A 24768 13 41 026 15741 90 357 304 15765 93.360.010 22771
89BB-8B607-DB 15714 F5SF-9278-AA 18114 13 41 027 15750 90 376 209 15766 94 021 127 18726
89BM-8575-AA 40218.92 F62F-12A697-AA 24837 13 41 028 15746 90 410 192 24739 94 205 866 24739
89FB-8B07-A1A 15702 F6SF-12A697-AA 24837 13 41 030 15724 90 410 665 41327.82 94 845 488 18726
89FB-8B607-AB 15702 F6SF-12A697-AB 24837 13 41 033 15774 90 410 792 24739 94 847 544 18726
89FF-8575-AA 40310.88 F75F-9278-B 18748 13 41 039 15741 90 410 793 24722 94 848 874 13730
89FG-15520-AB 13714 F7RF-12A697-AA 24837 13 41 043 15767 90 411 977 24720 94 851 293 18726
8VB-15520-AA 13735 F87B-13480-AB 14746 13 41 047 15730 90 412 901 41372.92 96 060 084 24738
9.225.0.757.d4.6 40238.79 F8AZ-9278-DA 18748 13 42 561 24703 90 449 435 15724 96 062 513 PLYLS
90AB-9278-AA 18006 T 009455.A 18744 13 42 567 24703 90 482 428 15740 96 628 565 14766
90AB-9278-AA 18065 T11.919.081 23500 13 42 568 24703 90 482 454 13727 96 802 844 18753
90AB-9278-AA 18713 T11.919.081 23504 13 42 850 24720 90 492 454 15752 96 868 950 24839
91AB-10884-AA 24710 T12.919.075 23504 13 42 850 24757 90 501 699 41373.82 97 180 655 57186

91AB-8B607-B1A 15707 T71/941507// 13712 1341 039 15773 90 504 499 14719 97 227 219 24839
928M-8575-AE 40239.88 T71-919051 22319 14 094 368 14756 90 506 496 15730 97 687 130 40288.84
92AB 13480 AA 14705 T71-919501 24076 15 027 967 14756 90 506 499 15767 ERR3291 41305.88
92AB-8B607-AA 15704 T72.919075 23886 15 741 137 14732 90 510 182 24722 22724
92BB-9278-AA 18006 TE6.941.521 13739 16 137 039 57120 90 510 183 24739 40237.81
92BB-9278-AA 18065 TJG945515 14742 16 212 460 57184 90 530 444 24782 40254.82
92BB-9278-AA 18713 V86HF12A648AA 24757 16 235 939 57186 90 534 902 18753 HONDA

92FB-8B607-AB 15760 X56E.8575.A2D | 41282.82 16 258 659 57184 90 541 520 24783
92VB-10884-AA 24743 XC45-13480-BA 14764 17 097102 28003 90 541 520 24839 EQUIVALENCIA OEM | COD MD
93BB-13480-BB 14717 XS41 9275 BB 22740 17 123 852 28011 90 541 937 24783 1 587 410 756 22774
94BB-9C872-AC 14744 XS4T 15520 AA 13750 18 46 201 15740 90 541 937 24839 1 587 410 869 22779
95 VW-9278-DA 18732 XS6E/ 8A586/AL KIT-2 18 46 325 15766 90 542 063 24783 17.047.TJ0.M0O 22779
95BF-9B989-JB 28007 XS6E12648BA 24761 18 46 326 15765 90 542 063 24839 17.630.SAA.003 22780
95FB-7C534-AA 14757 XS6E-8575-AC 40265.82 18 46 341 15752 90.108.636 15705 17.631.SADM.51 22774
95VW-10884-BA 24733 XS6F-12A648-CA 24841 1846324 15776 90.206.807 40211.82 19300PA0003 40254.82
95VW-8B607-EB 19705 XS6F-97479-AB 57146 23.049.569 13735 90.243.815 14751 19300PB2004/811 | 40254.82
95VW-8B607-GA 15753 XS6F-9F479-AA 57146 2485613 40284.82 90.244.648 14751 28700-PWL-003 13758
95VW-8B607-LA 24735 YC1F-12A697-AB 24837 2485639 40278.82 90.277.288 15779 40248.82
96 TU-18737.AA 14736 Z 590 141 19710 2485666 40218.82 90.339.414 15776 HYUNDAI
96FB10884AA 24760 22238 2485687 40278.82 90.355.080 15773 COD MD | EQUIVALENGIA OEM
96MM-8575-BD | 40217.82 23857 25 036 849 18736 90.410.665 40211.82
96-WT15520-BB 13748 40217.89 25 036 898 24734 90.458.543 14758 2550011200 40254.82
978F12A648AA 24759 40248.71 25036751 24764 90.460.326 14750 2550023001 40233.82
97AB-8B607-AA 13749 40248.75 25036979 24796 90.492.444 14758 39220-22010 24739
97AB-8B607-AA 15782 40248.82 25036979 24796 90.501.081 41373.92 MD005317 40254.88




ISUZU

LANCIA

TABLA DE EQUIVALENCIAS OEM

MERCEDES BENZ

MITSUBISHI

PERKINS

COD MD I EQUIVALENCIA OEM

EQUIVALENCIA OEM

COD MD

EQUIVALENCIA OEM

COD MD

EQUIVALENCIA OEM

COD MD

EQUIVALENCIA OEM

COD MD

25036979
8-90336-039-0
8-94205-866-0

94214962
9-82720-209-2

24796
18722
24739
40233.82
18726
40248.82

Yb01744

24770

LAND ROVER

EQUIVALENCIA OEM

COD MD

ERR 2081
PRC 3541

24739
15747

IVECO

M.MARELLI

EQUIVALENCIA OEM

COD MD

EQUIVALENCIA OEM

COD MD

4 862 328
4190808
4190809
4190810
41990806
4278626
4278635
4278636
4278640
46531222
4655782
4682797
4703088
500382599
50057
50058
50059
50060
50169
60713535
7712 129
7135991
7136024
7137702
7137754
7137756
7137840
7138079
7138266
7138502
7138502
7138560
7138561
7138562

16002
IP-071
IP-070
IN-085
IT-097
VS-358
CV-133
CV-220
TI-239
57182
41362.79
IP-069
40273.74
24824
IP-083
IP-082
IP-084
TI-315
TI-314
40235.79
16002
CV-261
CV-262
CV-275
VS-394
TI-572
CV-276
CV-277
CV-274
CV-279
CV-283
CV-282
CV-281
CV-280

23001608005
404.062.02
404.159.02
404.160.02
404.217.02

806001563801
CAO01SEM
ICD00001
KIT TPRTO5
PF1C
PF2C
PF5C
PF6C
PRT 03/02
PRT 03/04
T-PRT04
T-PRT04/B
T-PRTO5/A

28010
28008
28005
28006
28001
57191
28007
28011
57191
28008
28001
28005
28006
57182
57182
57143
57143
57191

MASSEY FERGUSON

EQUIVALENCIA OEM

COD MD

245613
248569 (75038)
2730284
70998030
750075-81
750076-81
9001321.M92
9006794-M91
9006795-M91
9006796-M91
9006797-M91

41284.82
40248.82
41238.71
40267.77
10-088
10-089
VS-421
IP-196
IT-252
IN-226
IV-080
23858
VS-420
40267.82

000 541 51 18
000 545 70 09
000.545.6009
000.545.7106
000.545.7914
0002035476
001,545,2009
001.542.23.17
001.542.5617
002 542 73 17
002.542.59.17
002.542.59.17
0032033175
0032037875
0032039975
004 153 30 28
004 153 31 28
004 153 32 28
004 153 33 28
004 542 4317
004 542 56 17
004.545.2714
0042030975
0042031075
005 153 50 28
005 153 72 28
0052033075
006 153 13 28
006 153 14 28
007 542 09 17
012.542.8817
1112030875
15.425.617
15.429.302
3.455.427.317
308.542.70.06
32033275
321.542.03.06
344.545.7414
3445427212
3445427212
3445427217

24799
13726
14737
13740
14755
40238.71
14769
24093
23502
24748
24093
24811
41236.83
41236.83
41281.85
57148
57147
57148
57147
23515
24748
13732
41281.80
41281.85
57148
57147
41305.88
57148
57147
24748
16000
40292.87
23502
23876
23502
VS-500
41236.71
VS-501
14755
22345
22346
22344

MR.122560

14752
40248.82
40254.82

MWM

248567 (75040)
248569 (75041)

40268.82
40267.77
40207.82
40267.82

EQUIVALENCIA OEM

COD MD

PEUGEOT

73190
9.052.5.010.003.8
9.052.5.010.004.2
9.0568.50.9.0048
9.225.0.757.013.6
9.225.0.757.014.6
9.407.0.757.006.4

24835
41286.80
41320.79

18606
41228.79
41238.79
41314.79

EQUIVALENCIA OEM

COD MD

NIPPONDENSO

EQUIVALENCIA OEM

COD MD

0960 100 500
0960 300 160

17004
17004

NISSAN

EQUIVALENCIA OEM

COD MD

11023-G7000
11023-V0700
21200
21200P7906
21200V0205
22630-10G00
22630-N4200
22630-P8100
25080-1F600
25080-6F905
2530-4M400
25324M40A
32005 6F901
32005-00QAD
32005-00QAE
32005-00QAEKT
32005-AX000
W3305

40233.82
40259.88
40259.88
24738
24738
24738
24791
24792
14770
14770
13741
13754
13754
13754
13754
40233.82
40217.89
40248.87

95.640.497
96.368.024
915.072.380
915.072.380
915.072.480
0242 85
0242 86
0242.10
0242.12
1.526.393
1.526.394
1.526.552
1.526.553
1.526.554
1131.042
1131.14
1131.4
1131.45
1131.61
1131.8
1131.82
1131.98
1131.C5
1264.03
1264.04
1264.05
1264.09
1264.12
1264.13
1264.14
1264.15
1264.17
1264.21
1264.23
1264.24
1264.25

24769
24836
40252.89
41206.83
41206.75
24797
19725
15004
15004
22287
22322
22309
22286
22285
18605
18711
24736
18711
18709
24752
18709
18723
18725
15003
16772
15744
15744
15744
15772
15003
15744
15708
15747
15770
15735
15712




7140264 IT-125 MAXION 345.542.7317 23502 OPCIONAL 1264.26 15706

7141764 41363.71 EQUIVALENCIA OEM COD MD 345.542.74.16 CV-502 EQUIVALENCIA OEM COD MD 1264.27 15713
7141764 41363.79 248566 (75037) 40218.82 345.542.75.17 24811 1345000 10-058 1264.31 15712

7142716 41363.71 345.542.77.17 24093 1264.31 15771
'712(1)(7)3 ;ﬁggg gkl heHt) 1264.33 15749
8314180 VS-225 345.542.81.16 CV-500
8314184 IT-103 L ekl 345.545.74.17 24811 sasols oo 1264.36 15735
90.435.734 15729 . 18106 350.542.75.16 CV-503 I o 1264.43 15771
98420718 40236.80 £Stis 24092 384.542.92.16 CV-501 elieliol L e 1336N5 41370.89
98465113 40236.80 22144 e 384.545.7209 14735 ST 22314 1336Q1 41370.89
99.460.557 15778 Uk oD 45.428.917 23876 lieliel o ceh) 1337720 24071
18040 ey 18114 6.845.427.317 23502 L S 1338 27 19707
IP-190 Ll L 6.885.427.217 23502 Slincieh o s 1338 42 24800
IP-191 e e 6012000015 41281.85 SR T 1338 47 24791
IT-239 Loy crie 6172001815 41226.80 LT 1338 57 24739
684.542.7317 23502 1338 75 24793
688.542.7106 VS-502 1338 78 24791
EQUIVALENCIA OEM | COD MD 73171 21001 686.542.7217 23502 celgil 1338 85 24717
JOHN DEERE £9088 poslEts 695.542.7217 18739 ol 1338 88 24790
EQUIVALENCIA OEM COD MD ERR-3291 41305.88 696.542.00.03 22353 23888 1338 91 24793
AA 5749 R 40338.82 40248.82 IN-175 1338 o7 24786
7 3159 18106
AJ,53631 IN-084 MAZDA IN-179
AJ,53632 IT-096 S e
’ - EQUIVA .542.00.
AJ.53633 ] QUIVALENCIA OEM | cob mMD 979.542.00.03 22352 10-056 1338 C1 24787
8ABB15171 40254.88 A 001.545.4309 13744 1338 CO 24798
AJ,53670 VS-227 10-060
AJ-53630 24044 8ABC15171 40254.82 A 631.545.0006 13738 10-061 1338 F3 24827
B 3C8 18 840 24741 A.696.545.0009 14749 1338 F9 24839
AR-46268 22078 10-063
AR-46268 22206 B 593-18-840 A 24741 A634.545.0009 14748 10-066 1338.09 24705
AT-25239 22107 :e:: ; g : ; ; 40254.82 13726 T 1338.44 41365.89
AU-41458 22106 €
VS-904 CN 391-18-840 24741 23875 IP-174 1338.87 24818
A Y FO9 18 501 18742 41236.87 IT-198 1133%8:37; :g:?f':g
40284.82 40248.87 IT-201 .
1525.NY 22769
T EQUIVALENCIA OEM | cob MD LI-010 g 25782
2101-03720-00000 14713 gl 14752 1563 J4 57182
e AL e e MD972903 40254.88 VS-340 = e

7142716 41363.79 345.542.77.17 24811
asasons LoHEE 1264.34 15736
73110 24088 1345015 10-076
98 431 959 16004 364.545.7409 14737 1264.44 15735
73143 24703 OPCIONAL 19007
99 468 264 16004 42034375 41236.79 1337.27 41365.89
73150 21001 OPCIONAL 23505
IN-214 6.845.427.317 23876 1338 33 24749
73158 23880 OPCIONAL 23885
IP-192 6022000015 41281.80 1338 50 24792
73168 19733 19011
JAGUAR 73169 16000 19734
LNA 1600AA 24741 L Al 688.545.71.09 14730 ool 1338 86 24718
75041 40278.82 23858
7 3112 18106
1338 A6 24786
958.542.01.03 22351 10-055
AJ,53634 VS-191 8AB715171 40254.82 A 001.545.2409 14747 10-057 1338 C7 24839
AJ-53933 22297 8AG415171 40254.88 A.695.542.71.17 24833 10-062 1338 F8 24827
AR-73002 18042 F SB9-18-845 24837 A695.542.0217 24805 10-078 1338.10 24753
40254.88 22729 IP-172 1338.55 24753
40248.75 Rf0199152 40218.88 40248.82 e 133825 40237.83
40288.84 MITSUBISHI LI-009 s s
015299 40258.82 LI-011
EQUIVALENCIA OEM | cob MD L1-022 1525.TL 22782
2103-3808800 15002 VS-348

MD 005371/005131 |40258.82 RE-043 16 064 804 80 14768




PEUGEOT

RENAULT

TABLA DE EQUIVALENCIAS OEM

RENAULT

SAAB

SKODA

md EES

EQUIVALENCIA OEM

EQUIVALENCIA OEM

COD MD

EQUIVALENCIA OEM

COD MD EQUIVALENCIA OEM

COD MD EQUIVALENCIA OEM

COD MD

1913.05
1920 1H
1920 3F
1920 4G
1920 7T
1920 8Y
1920 9F
1920 9H
1920 AC
1920 GF
1920 JL
1920 OE
1920 PJ
1920.1J
1920.1K
1920.1NA
1920.AJ
1920.C4
1920.J7
1920.K9
1920.0F
1920C5
2257 42
2257 43
2257 52
2257.12
2257.33
2257.34
2257.40
242.18
242.26
242.32
242.33
242.36
242.37
242.41
242.46
242.49
242.68
242.83
2420.6
4334.13

60.01.550.197
77 00 101 451
77 00 101 762
77 00 101 968
77 00 103 348
77 00 105 087
77 00 106 644
77 00 106 886
77 00 110 716
77 00 111 957
77 00 113 867
77 00 260 972
77 00 268 560
77 00 387 111
77 00 410 418
77 00 414 986
77 00 414 988
77 00 417 970
77 00 426 211
77 00 436 928
77 00 511 899
77 00 544 807
77 00 562 527
77 00 582 688
77 00 613 658
77 00 618 658
77 00 622 019
77 00 622 754
77 00 634 517
77 00 640 353
77 00 646 484
77 00 655 556
77 00 655 787
77 00 686 174
77 00 687 109
77 00 700 414
77 00 704 046
77 00 706 876
77 00 732 503
77 00 737 571
77 00 737 572
77 00 744 635

22775
24822
57136
24784
24784
24785
57184
57187
41371.89
57190
24784
19711
15003
22343
14720
14733
14734
18720
22728
22728
14704
14704
14704
24738
15003
15744
15744
15003
15003
15003
15003
24510
18501
24732
22342
14712
19709
57120
14712
24713
24763
15003

77 01 044 743
77 01 044 974
77 01 045 695
77 01 055 723
77 01 204 055
77 01 348 194
77 01 348 722
77 01 348 765
77 01 348 772
77 01 349 273
77 01 349 694
77 01 349 765
77 02 020 710
77 02 025 645
77 02 056 723
77 02 057 034
77 02 072 091
77 02 072 931
77 02 082 676
77 02 082 736
77 02 087460
77 02 089 693
77 02 089 730
77 02 205 260
77 02 217 302
77 08 665 226
82 00 008 194
82 00 026 650
82 00 062 452
82 00 105 165
82 00 121 800
82 00 164 249
82 00 168 238
82 00 168 239
82 00 168 240
8200 177 718
82 00 209 496
82 00 276 359
82 00 276 360
82 00 276 361
82 00 359 627
82 00 359 633

28008 525076-238156
17154 525155

40255.75
41215.75

012919 823 F
038 919 081

17147 SCANIA

038 919 081

24826 EQUIVALENCIA OEM

038 919 081
CODMD 038 919 081

28001
14704 1352528
e 242162
A 251899
e 275750
- 285905
o 288.649
18017 309064

40247.83 309065

40232.83 368447

22341 373811
13707 374338
22280 524942-283281
24757 525076-238156
22284 525155

22279
15742
28001

16005 038 919 081

16005 038 919 081 C
41319.83 038 919 081 C

24052 038 919 081 C
41215.79 038 919 081 C

13743
18731
18731
18731
18731
18731
18731
18731
18731
18731

23509
23510 SUBARU

14738 EQUIVALENCIA OEM

COD MD

16005 21200AA010
24093

40218.82
40248.82

23503 SUZUKI

23509

23508 EQUIVALENCIA OEM

COD MD

13650-51G10
13650-57F00
13650-61B00
13650-67JG0-000
17600-60813
1760085811
18590-67G00-000

23508
41214.79
40255.75
41215.75

23849

40237.81 SEAT

35331-86CA0

13754 EQUIVALENCIA OEM

35331-86CBO
37740-60A00

18737 020945415A
18738 025 906 041
57136 025 906 041 A
57136 026 906 161
24823 027 998 041 1
14763 028 906 081
14762 028 919 081 D
14761 02A.945.413.C
13754 02K 945 415
13741 02K 945 415 C
14762 030 919 081 1
14761 035 919 369 M
14763 035.919.369.1
18749 036 998 041 1
18750 037.907.385Q

37740-60D01
37820-67J00-000
93.280.351
93.305.851
93275736
93275736

24741
24741
24741
24830
40254.82
40249.80
57138
15770
15770
14752
14752
18749
22734
22734
41297.92
41313.92

TOYOTA

EQUIVALENCIA OEM

COD MD

83320-13170
83420-16040
83420-20030
83530-01040
83530-30010
83530-30040

22783
24742
24742
18726
18726
18726




4532.02 14723 77 00 754 383 23501 82 00 385 782 24830 038 906 051 57133 83530-30042 18726
4534 44 14760 77 00 755 595 24711 82 00 415 409 24823 038 919 081 18731 83530-30050 18726
4534 48 14768 77 00 755 595 24725 82 00 415 410 24823 038 919 081 18731 83530-30051 18726
4534 63 14768 77 00 758 464 24711 82 00 421 597 24830 038 919 081 18731 83530-30060 18726
4534 65 14768 77 00 758 464 24725 82 00 454 482 24823 038 919 081 18731 83530-36010 18726
4534.04 14723 77 00 759 441 15003 82 00 561 449 24784 03C.906.051 57144 83530-36011 18726
4534.09 14707 77 00 759 441 15744 82 00 650 777 24830 050.121.113.C | 40248.87 83530-60030 18726
4534.11 14711 77 00 759 986 13709 82 00 670 467 18749 056 919 081 C 18715 84210-12040 13730
4534.13 14723 77 00 767 102 24732 82 00 671 272 18749 056 919 081 E 18719 84340-01010 14752
4534.15 14707 77 00 767 751 24725 82 00 671 275 18750 056.121.113.C | 40288.87 84340-19025 14765
4534.40 14754 77 00 768 589 19709 82 00 719 629 57136 058 905 379 24821 84340-28010 14752
4574 03 57189 77 00 771 786 19704 82 00 720 768 24834 059 919 501 A 24777 84340-30030 14752
6552 W5 14722 77 00 771 821 24704 82.00.386.489 22762 06A 919 081 18733 84340-32010 14752
6552.CZ 14715 77 00 771 825 18707 82.00.469.111 22763 06A 919 081 A 18734 84340-32030 14752
PF-1131142 23866 77 00 771 828 18708 82.00.559.256 4024 06A 919 081 B 18735 89422-02020 24790
PF90/018 28010 77 00 777 660 18707 82.00.610.284 22778 06A 919 081 C 18735 89422-20010 24741
$1131.042 18502 77 00 777 683 15743 82.00.616.585 22762 06A 919 501 24780 89422-35010 24741
$1131.450 18503 77 00 778 780 13715 82.00.687.969 22775 06B.906.051 57142 9091603040 40254.88
22329 77 00 778 781 13717 89 33 002 383 22784 06D 919 081 B 18751 9091603046 40256.82
22335 77 00 778 782 24712 96 23 870 180 24801 078 919 501 C 24776 9091603060 40256.82
24529 77 00 782 503 15722 96 31 846 480 24793 191 919 369 A 19706 SU001-00467 13747
40237.81 77 00 784 113 24704 96 36 777 180 18725 191 919521 8 19718 40254.82
40237.89 77 00 785 258 14706 24790 191 919 521 D 19729 VOLSKWAGEN
owarsll mooresiss | 1o e | wieac | v Wesoaihon | coows
EQUIVALE:;TSEERO SoD D 77 00 786 467 24711 22715 1HO 919 481 B 15738 012919 823 F 13743
77 00 786 472 19704 22754 1HO 919 563 24721 013.941.521-1 13733
40248.75 77 00 796 048 15722 40247.75 1HO 959 481 B 15753 013.945.415.A 13756
40248.82 77 00 798 264 15727 40247.86 1J0.959.481 15761 00149919 3261 13721
RENAULT 77 00 802 640 13715 40247.89 1J0.959.481 A 15762 J;‘E ;‘1 155; 11 :g;z;
EQUIVALENCIA OEM | cob mD 77 00 805 266 24727 40248.82 251919481 C 15723 020 945 415 A 13718
77 00 805 271 24716 40248.86 251 919 501 A 24733
LY ) 77 00 805 612 24774 40248.89 251 919 501 D 24733 020.941.521A 13737
77 00 109 641 41382.89 : 021 919 081 18718
77 01 474 249 41382.89 L LY i e ROVER SR R (O ol 021 919 081 A 18715
. 77 00 810 878 24727 321 959 481 D 15733

08 55 957 600 15744 77 00 810 879 24715 EQUIVALENCIA OEM | COD MD 357 919 369 E 19702 021 919 081 A 18718

ST S 77 00 810 880 24716 46433052 24771 357 919 369 F 19705 el B el
2064586 24033 77 00 811 340 14720 ERR2082 24771 357 919 501 24714 Lz B L Ak
25 32 000 05R 14774 GTR205 24791 021919 081 C 18715
77 00 829 427 24751 357919501A 24706 % 508 041 aras
547.959.481.B 15768 5ot 506 0a1 A arie

68 919 08 18714

77 00 845 214 18710
32 00 56J 00A 13752 026.906.161.6 24765

25 32 04M 400 14770 GTR209 24792
026 906 161 24745
68 919 081 18714
25 32 500 06R 14762 e g ey PRC 3505 15705
77 01 034 407 28004 EQUIVALENCIA OEM | COD MD
32 00 66J 000 13753 201036 113 15737 5WK 9881 57136 026.919.369.1 19719

soomae | B meests | o o
25 32 500 O5R 14773 PRC 3365 15705

026 906 161 5 24746

6X0.959.481 15761
Ao BRI Wi ot 77 00 865 290 24729 UMB 10001 13728 W SE 021 494 700 00E | 24739 SR il el
25 32 532 87R 14773 UMB 100050 13728 026.906.161.12 24757
32 00 56J 000 13752 7700868980 | 41331.89 SIEMENRS 026.906.161.4 24755
77 00 872 554 | 41271.89 SAAB E TR CoD o -906.161.

32 00 66J 00A 13753 77 01 038 848 15739 1358995 41319.83 5WK9 681 57136 026.919.521.2 15754
60 01 055 056 18708 27 01 042 145 24822 251899 41215.79 SWK9 6814 57136 026.919.521.3 15755
524942-283281 41214.79 5WK96812 57136 026.998.385.1 28001




TABLA DE EQUIVALENCIAS OEM iR e

VOLKSWAGEN VOLSKWAGEN VOLSKWAGEN VOLSKWAGEN VOLSKWAGEN
EQUIVALENCIA OEM | COD MD EQUIVALENCIA OEM | COD MD EQUIVALENCIA OEM | COD MD EQUIVALENCIA OEM | COD MD EQUIVALENCIA OEM | COD MD

027 919 081 1 18730 038 919 081 A 18716 078 919 501 B 24778 321 959 481 D 15733 701.959.481.C 15758
027 998 041 1 57143 038 919 081 ¢ 18731 078 919 501 C 24776 321 959 481 E 15701 823 959 481 A 15002
027.919.501.1 24701 038 919 081 ¢ 18731 078.121.113 C/F | 40226.87 325 906 311 4 57121 823 959 481 F 15002
027.998.385.10 28005 03C.906.051 57144 084 941 521 13721 325 998 051 1 22708 823 959 481 G 15747

28 906 081 24828 044.121.113 40280.87 113 919 081 18718 325 998 051 4 22742 823 959 481 J 15002
028 919 081 18718 044.121.113 41280.87 140 959 481 B 15753 351 9152 18018 823 959 481 K 15747

028 919 081 D 18717 044.907.385.A 28013 175 919 481 15747 357 919 369 E 19702 823 959 481 L 15002
028 919 081 E 18732 046.905.379 24771 191 919 369 A 19706 357 919 369 F 19705 867 959 481 15720
028 919 081 G 18732 048.998.385. 1 28006 191 919 521 D 19729 357 919 501 24714 86-AU-8575-B1A | 40248.87

028 919 501 24772 049.919.501.10 24520 191 945 515 14714 357 919 501 A 18714 8D0.959.481.B 15763
028.919.501. 1 24521 50 121 113 C 41294.87 191 945 515 B 14714 357 919 501 A 24706 9.225.0.757.013.6 | 41228.79

028.919.501.B 24806 050.121.113C | 40248.87 191 959 481 B 15701 373 919 055B 22751 J83 420 200 30 24742
028.919.501.C 24789 053 919 521 19718 191 959 481 C 15723 373 998 051 22719 J84 210 120 40 13730
029 919 081 2 18729 053.919.369.1 19714 1C0 945 511 A 14772 376 998 051 22735 J89 422 200 10 24741
029.121.113.2 | 40248.87 053.919.369.2 15756 1HO 919 563 24721 376.919.055B 22750 T 009455.A 18744
029.919.521.1 19716 053.919.369.6 15757 1HO 959 481 15738 376.998.051 22749 T15.945.515 14739
02A.945.413.C 13742 056 919 081 B 18715 1HO 959 481 B 15753 377 998 051 22719 TE6.941.521 13739
02K 945 415 C 13731 056 919 081 C 18715 1HO 959 481 C 15738 377 998 051 A 22706 TJG.919.501.A 24803
02K 945 415 D 13731 056 919 081 E 18719 1HM906501A 24766 377.906.309.C 57182 TJG.919.501.B 24804

02T 945 415 13731 056.121.113.A | 41288.80 1J0.959.481 15761 377-919051-AG 22320 TJG941521 13734

02T 945 415 D 13755 056.121.113.0 | 40288.87 1J0.959.481 A 15762 412 5521 24053 X03 952 640 24739
02T 945 415 E 13755 056.919.051.C 18505 1JE.919.052 22752 412 5523 23850 ZAD-919051 22239
02T 945 415 K 13755 058 905 379 24821 1J0 919 673 H 22716 535 91 521 19732 ZAD-919051.B 22307
02T 945 415 P 13755 059 919 081 18718 1J0.927.189 14743 547 919 055 D 22736 ZBA.919.521.B 19717
02T 945 415 Q 13755 059 919 501 24779 1J0.945.511 C 14727 547 958 481 A 15777 ZBA.945.515.A 14728
030 919 0813 18743 059 919 501 A 24777 251 919 481 C 15723 547 958 481 F 15777 22738

030.121.111 ST | 40245.87 064 919 081 A 18734 251 919 501 A 24733 547 959 481 15000 40219.82
030.906.051.A 57141 068 919 081 18714 251 919 501 D 24733 547 959 481 A 15001
032.121.110.B | 40245.87 068 919 081 A 18716 251 941 521 13721 547 959 481 F 15001
032.121.110.C | 41245.80 068.121.113H | 40280.87 251 959 481 15705 547 998 051 22707

034 906 161 24746 068.121.113.H | 40288.87 2R0.919.501.B 24824 547.595.481.B 15768 voLvo

035919369 M 24737 06A 919 081 18733 2R0.919.501.B 24832 5U0.919.052.A 22768 EQUIVALENCIA OEM | COD MD

036 906 051 57143 06A 919 081 C 18735 2TA919501 24807 5X3.998.134 22748 1346030-8 24722

036 906 051 D 57143 06A 919 501 24780 302.919.051.1 22128 5X7 998 134 22737 30810074-2 24751
036 919 081 A 18735 06A 919 501 A 24780 302.919.051.2 22136 520.919.052.B 22767 3343237-8 18708
036 919 081 D 18735 06B 905 379 24825 302.919051.6 22315 6NO 919 673 D 22717 3343427-5 18707
036 998 041 1 57143 06B 905 379 A 24825 307 959 481 1 15701 6Q0.927.189 14767 3433477-1 24722

037.121.113 40288.87 06B 905 379 C 24825 307.919051.3 22306 6X0.959.481 15761 23511
037.907.385Q 28012 06B 905 379 D 24825 311 919 081 A 18718 701 919 369 B 24735 ZRNETTS
038 906 051 57133 06B 998 124 24825 321 959 481 A 15733 701 919 369 C 24735

038 919 081 18731 06B.906.051 57142 321 959 481 C 15723 701 919 369 F 19731 N CODMD

038 919 081 18731 06D 919 081 B 18751 321 959 481 C 15733 701 959 481 15726 :?:g;-g‘:’




Nuevo catalogo. Nuevo Packaging.
La calidad de siempre.
MD el producto de mayor confianza.
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